
1 Three yellow metal Middle Eastern snake link chains, of differing lengths, longest 60cm, smallest 49cm, one 
chain marked 750, total weight 27g 
£800-1,200

2 Three 14ct gold dress rings, including a white gold abstract ring, size L, a synthetic colour change shite gold 
dress ring, ring size J, a sapphire example ring size K in white gold, 16g together with a 9ct gold textured bombe 
dress ring, ring size I, 4.3g 
£400-600

3 A white gold emerald and white stone dress ring, the rectangular cut emerald in claw settings alternately set with 
two baguette cut colourless gems in a white gold setting, ring size M 1/2, 4.3g 
£500-700

4 An 18ct gold diamond crossover dress ring, the brilliant cuts in claw setting, ring size L, on a white gold 
hallmarked shank, diamond weight 1.12ct, 3.6g 
£700-900

5 A 14ct gold diamond necklace, the brilliant cut in claw settings on a fine flattened curb link chain, 20.5cm 
together, diamond 0.31ct, together with a pair of 14ct gold diamond ear studs, 0.48ct in total, 4.8g 
£200-300

6 A string of uniform knotted cultured pearls, 49cm long, 6mm diameter united by a flower head silver and 
marcasite clasp, 24g, together with a simulated pearl necklace on base metal clasp 
£150-250

7 An 18ct gold platinum set three stone ruby and diamond ring, the oval mixed cut ruby in claw setting, 1.23ct 
flanked by two old cut diamonds, total weight 0.81ct, ring size M, in a fitted tooled leather box, 2.7g 
£600-800

8 An Art Deco zircon cluster ring, the blue circular cut zircon in collet setting surrounded by a band of eight cut 
diamonds on a pierced gallery and white metal shank, zircon 4.6ct, ring size M, 5.7g, in Garrard box 
£500-700

9 An early 20th Century sapphire and diamond yellow gold cluster ring, the oval mixed cut sapphire surrounded by 
a bezel of old cut diamonds, all claw set in an oval setting on ribbed shoulders and plain yellow metal shank, 
unmarked, sapphire 2.72ct, diamonds 0.42ct, ring size M, 3.2g in a fitted Collingwood & Co tooled red leather 
box 
£1,000-1,500

10 An Edwardian old cut diamond twelve point star cluster brooch, with screw back for pendant, attachment now 
missing, cushion cuts set in silver, with gold mount, 2.2cm wide, 0.80ct approximately, one setting vacant, 2.6g 
in a Longman & String red leather fitted box 
£600-800

11 A 15ct gold curb link chain, with barrel and tongue clasp, 47cm long, marked 15 to chain, clasp af, 9g, together 
with a 9ct gold bloodstone and onyx swivel fob, 3.5g 
£150-250

12 An Edwardian 15ct gold bleeding heart bar brooch, the pierced heart set with seed pearls with three sapphire set 
bar on a shaped and decorated fleur de lys mount, hallmarked Chester, 4.5cm x 1.1cm, 3.4g 
£60-80

13 A 19th Century shell carved cameo pendant, on a base metal mount, panel carved with profile of classical 
female together with a 19th Century micro mosaic floral target brooch on base metal mount, an Art Deco 
simulated hardstone panel and a Japanese Shakudo damascene necklace, af to link 
£80-100

14 A 19th Century high carat gold enamel and pearl adjustable bracelet, the fine linked snakeskin and herringbone 
linked bracelet with ornate half cut pearl and enamel buckle, (some damage to enamel), 20cm maximum, buckle 
and clasp need attention, 30g 
£800-1,200

15 A pair of moonstone stud earrings, a 9ct gold colourless and black diamond chain linked earring for two piercings 
in the same ear and a 9ct gold gem set cluster pendant, 4.3g 
£80-100
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16 An Elizabeth II silver and silver gilt travelling wafer container, the hinged lid decorated with lamb and flag, having 
rope twist rim, silver gilt interior, London 1957, 6cm x 5.8cm, 58g 
£60-100

17 A collection of silver jewellery, including a multi set charm bracelet, mostly comprising silver and enamel 
Continental city charms of their crests, a small white metal barley head decorated box and two rings, 150g 
£80-120

18 A 19th Century Continental white and base metal pierced reliquary pendant, the oval pierced grill with stylised 
scroll fleur de lys to points of the cross within an octagonal frame having hinged oval box back, 5cm x 3cm 
together with a 9ct gold front and back Art Deco sunburst decorated locket, 2.8cm x 1.7cm, total weight 17g 
£70-90

19 A 19th Century coral posey ring, the four graduated circular carved coral roundels in rubbed over collet settings, 
having bifurcated and engraved shaped shank, ring size N 1/2, 1.8g 
£50-80

20 A group of 9ct gold, including a three colour wishbone wedding ring, size M, a 9ct gold wedding band size N and 
a 9ct gold cross marked UNOAERRE, 4.3cm x 2.4cm, 6g 
£100-150

21 Four 9ct gold gem set dress rings, two of wishbone shape, one three stone and one amethyst example, all ring 
size K, together with a shell carved cameo dress ring, ring size N, 6.6g 
£80-100

22 A 9ct gold curb link bracelet, with heart shape padlock clasp, having six charms, 19.5cm, 8.4g 
£100-150

23 An Art Deco ruby and diamond yellow metal and platinum set clip and pendant brooch, of bow design with a 
graduated and flared pave set platinum scroll with diamond set knots and ribbons, with double pin hinged back 
and oval bales for necklace fitting, 5cm x 3.2cm, 15.8g, in W Mansell blue fitted box 
£1,500-2,500

24 A small collection of silver jewellery, including a Celtic design circular target brooch, centred with blue 
Chalcedony, Glasgow 1959, and other items, 53g 
£70-90

25 A 9ct gold fine snake linked necklace, with hinged clasp and loop, 38.5cm total length, 22g together with a pair of 
screw back simulated 9ct gold pearl earrings 
£300-500

26 A 9ct gold oval linked chain necklace, circular snap clasp, 56cm total length, 6g 
£150-250

27 An early 20th Century silver and paste set twelve point star brooch, 4.5cm wide, marked 925 to reverse, 14g 
£60-100

28 An 18ct marked Art Deco diamond signet ring, the rose cut diamond in tablet setting with tapered shoulders, ring 
size W, 6.6g 
£150-250

29 An 18ct gold continental curb link textured chain bracelet, with box and tongue clasp and safety clip, 21cm, 18g 
£500-600

30 An Edwardian amethyst and seed pearl heart shaped pendant and chain, the amethyst heart shaped drop 
surrounded by a bezel of half cut seed pearls, some vacant, on a 9ct gold necklace set with circular cut 
amethysts, 43cm maximum length, heart 2.5cm x 1.8cm, links marked 9ct, total weight 31g 
£800-1,200

31 A 9ct gold gem set dress ring, the oval mauve coloured gem in a four claw setting, on a 9ct gold hallmarked 
shank, ring size M, 5.5g 
£50-100

32 A continental white metal 750 marked crossover dress ring, the diamond clusters in claw settings on a double 
band shank, ring size N, total weight 0.28ct, 5.2g 
£200-300
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33 A string of graduated knotted strung pearls, of opera length, united by a diamond enamel rectangular double 
clasp, largest pearl 6mm, smallest 3mm, 34g 
£400-600

34 A black cultured pearl uniform knotted strung necklace, united by an onyx and diamond barrel clasp, 49cm long, 
pearls 7mm, 35g 
£300-500

35 A 9ct gold Celtic brooch, the pierced design of mythical serpent headed creatures within a sinuous oval shape, 
7cm x 3.1cm with Edinburgh hallmarks to reverse, 16g 
£200-300

36 A Continental 18ct gold brooch or pendant depicting Cupid playing harp, with a satin finish to Cupid and two 
colour gold to harp, marked to base and reverse of Cupid 750, 3cm x 2.2cm x 1.2cm, 18.3g in a cloth H. Kunz & 
Fils Geneve box 
£700-900

37 Three 9ct gold gem set dress rings, including a crossover illusion set diamond ring, ring size L another crossover 
paste set ring, ring size L and a three stone paste set ring, ring size J, 7.4g 
£80-100

38 A continental 14ct cultured pearl dress ring, having cultured pearl surrounded in an oval pierced crossover 
setting marked 14K to shank, ring size N, pearl 7.4mm, 4.6g 
£80-100

39 A 19th Century cut steel fringe necklace, the wide necklace set with graduated metal tassels, 34cm long, 8cm 
wide, af 
£60-80

40 A 19th Century steelwork pierced buckle, af, 10cm x 7cm and a cut steel horseshoe brooch, lacking pin, 4.8cm x 
4.5cm 
£40-60

41 A 19th Century Berlin iron and steel work oval pierced brooch, with French jet set quarters decorated with 
polished steel mounts, 4cm x 2.6cm together with a pierced knot and tassel brooch, 7.5cm x 4cm and a circular 
pierced spiral brooch with metal back, 5cm diameter 
£50-100

42 A pair of 19th Century buckles, one missing copper attachment, the other marked France, together with a pair of 
cut steel triangular fan shaped earrings 
£40-60

43 An 18ct white gold diamond set torque and chain bangle, the oval shaped bangle with chain clasp set with three 
small brilliant cut diamonds, 6cm x 4.5cm, 4.8g 
£120-180

44 A three stone white 18ct gold sapphire and diamond ring, the circular sapphire in tapered collet setting, flanked 
by a pair of calf head baguette diamonds, ring size J 1/2, 4.9g in a Manhattan's box 
£120-180

45 An AGI certified diamond halo solitaire dress ring, the brilliant cut in four claw setting, with faceted girdle, 
surrounded by a halo of brilliant cut diamonds and shoulder set diamonds, certificate stating colour E SI1, 0.94ct, 
ring size K, 2.8g 
£300-500

46 An 18ct continental diamond half hoop eternity ring, channel set brilliant cuts total diamond weight 0.16ct, ring 
size L, 3g 
£60-100

47 An 18ct gold diamond set dress ring, the domed band set with five sunken brilliant cuts, ring size K, 2.3g 
£50-100

48 A Colombian gold plated Tumbaga Shaman figurine, with green beryl charm to his back, 5cm x 2.5cm, 43g 
£200-300
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49 A yellow metal Columbian Quimbaga seated figurine, 3.4cm x 2.8cm x 2.8cm, 22g 
£300-500

50 A Continental yellow metal 18ct gold floral spray brooch, set with two round cut sapphires bearing import marks 
to stem, 5.5cm x 3.8cm, 7.1g 
£150-250

51 Three gem set rings, two base metal rubies, ring size K and O and a yellow sapphire in silver, ring size T 1/2 
together with an early 20th Century blue paste set and simulated pearl drop pendant, 4.5cm x 2.5cm 
£60-80

52 After the antique a Sardonyx carved cameo of a classical woman's three quarter portrait, 3cm x 2cm, 5g 
£40-60

53 A Victorian Trans Atlantic Cable and gilt metal fob, the slice of cable within a bevelled glass front and back and 
gilt metal surround engraved 1860 and JM on an ornate swivel fob and bale, 5.4cm x 4.4cm, 52g 
£200-300

54 A moss agate and pinchbeck 19th Century panel brooch, within a pinchbeck frame, 4.6cm x 3.4cm, 12g together 
with a three bar cluster paste set brooch, in a Brook & Sons case 
£50-80

55 Two Victorian memorial brooches, including an onyx and pearl example with box back, having inscription 'In 
Memory of RC June 12th 1881' the other with blonde plaited hair with engraved 'MP Green Depden 1842' 
£100-150

56 A graduated oval string of 'cherry amber', the knotted oval beads alternately set with uniform oval beads, largest 
3cm, smallest 0.9cm, 27cm together, 62g 
£200-300

57 A yellow metal gate link bracelet with heart shaped padlock clasp, 18cm, 8.7ug (unmarked) 
£150-250

58 A collection of Scottish silver, including an Alexander Ritchie silver and enamel Iona target brooch dated 
Birmingham 1938, together with an Ola.M.Gorie Celtic cross pendant and chain, and an amethyst oval brooch, 
30g 
£60-80

59 A 9ct gold and carved shell cameo brooch or pendant, 3.5cm x 2.7cm, 6.8g together with a lady's full hunter 
rolled gold Waltham pocket watch and other items 
£50-100

60 A string of graduated and knotted cultured pearls, united by a silver oval flattened clasp, 56cm long, largest 
7.8mm, smallest 5mm, 17g 
£60-80

61 An Edwardian yellow gold and old cut diamond cluster ring, the old cut claw set gems with diamond set 
shoulders with a yellow metal mount and shank, ring size N, diamond weight 0.50ct approximately, 3g 
£200-300

62 A shell carved cameo brooch or pendant, in an ornate silver gilt frame, carved profile of a young woman, 
together with an enamel 1887 half crown mounted as a brooch, now af 
£40-60

63 A pair of 19th Century French enamel floral decorated drop earrings, of tapered panel drops with floral still life 
studies, with pierced scroll ends and attachments, loops decorated with panels of flowers, 7cm x 1.8cm, 
evidence of Continental strike marks to reverse, 13g 
£500-700

64 An Arts and Crafts silver, enamel and blister pearl sterling marked cross, the pierced floral cross set with flowers 
to each terminal centred with a half cut pearl supporting a blister pearl drop, marked Sterling to reverse, 6.5cm 
long x 3.7cm wide, 3.8g 
£150-250
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65 An Arts and Crafts Sybil Dunlop style circular brooch, decorated with turquoise and aventurine quartz, 3cm x 
2.8cm 
£120-180

66 An Arts and Crafts white metal bee brooch, the textured abdomen and engraved wings with pin back to reverse, 
4.5cm x 3.1cm, 10g 
£150-200

67 An Arts and Crafts amethyst and moonstone lozenge shaped brooch, of naturalistic mistletoe and forget-me-not 
design, with oval polished cabochons with pin back to reverse, 7.5cm x 6.8cm, 28g 
£250-350

68 A moonstone and silver wreath brooch, the cabochons in claw settings, 3.1cm x 3.2cm, 8.8g 
£60-80

69 An Arts and Crafts paste set and white metal oval brooch, having ribbon twisted framed bezel, 3cm x 2.2cm, 
8.1g 
£40-60

70 A pair of Baltic amber and gold drop earrings, the rough polished oval amber pebbles with gilt metal roundels on 
gold hoop backs, 4cm x 2.1cm, 6.9g 
£60-80

71 A pair of Art Deco style carnelian, silver, enamel and moonstone drop earrings, 6.1cm x 3.4cm, 18g 
£60-100

72 A pair of Art Nouveau style silver, turquoise and rainbow moonstone earrings, 5cm x 4cm 
£80-100

73 A late 19th Century 9ct gold buckle bangle, the hinged bangle with patent clasp with textured, engraved floral 
upper section with buckle design, marked Chester 1895, 5.7cm x 5cm, 10g 
£120-180

74 A set of three 15ct gold coral dress studs, in a fitted Burell jewellery box, 5.8g 
£70-90

75 A 9ct gold aventurine quartz dress ring, ring size O, 2.7g together with a turquoise and seed pearl 9ct gold 
eternity ring, ring size N, 2.7g and a pair of 9ct gold nephrite ear studs, 2.8g 
£80-120

76 Three 9ct gold necklaces, two curb link examples, one with a P pendant and another fine gold chain and two 
other items, 19g 
£250-350

77 A quantity of silver and base metal jewels, including an Arts and Crafts Vauxhall glass necklace, an oval locket 
with monogrammed initials, a silver bear pendant, a silver owl brooch and various other items of silver, 42g 
£40-60

78 A quantity of 9ct and yellow metal unmarked earrings, various studs, knots and drops, marked 9ct gold 16.5g, 
unmarked 7g 
£200-300

79 Five 9ct gold bracelets, of various designs, including a gem set example, another with cross design, an infinity 
linked example and one other, 16g 
£200-300

80 A pair of 19th Century turquoise set gold earrings, with later added base metal screw backs, 4.4g 
£60-80

81 A base metal fob chain, with seed pearl and gilt metal roundel, a gold fronted and backed oval engraved locket, 
a Vauxhall glass rolled gold dress ring and a 9ct gold bar brooch with metal pin 
£50-80

82 A collection of 9ct gold, including a gate link bracelet with padlock clasp, curb link bracelet with similar clasp, two 
necklaces and a pair of earrings, 47g 
£500-700
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83 An 18ct gold gentleman's signet ring, (vacant setting), ring size T, 6.3g 
£100-200

84 A 9ct gold flattened curb link bracelet, clasp now af, 22cm long, 8g 
£100-200

85 A small collection of 9ct gold two and three colour jewellery, including a plaited necklace, 41cm and two pairs of 
stud earrings, one circular, the other of curved shape, total weight 10g 
£120-180

86 A collection of 9ct gold pendants, including a Nan pierced heart, a heart shaped locket, stone set pendants and 
various chains, 8.4g 
£100-150

87 A collection of 9ct gold earrings, including hoops, studs and cuffs, 16g 
£200-300

88 Seven gold rings, including a 19th Century garnet and seed pearl posey ring, settings vacant, a coin set ring, 
onyx signet ring and other examples, 11g (7) 
£150-200

89 A heavy 9ct gold curb link padlock bracelet, the soldered links marked 375, united by a heart shaped locket 
clasp, 19cm, 61g 
£800-1,200

90 A pair of 19th Century pique work drop earrings, the ovoid tortoiseshell frames centred with swing pendant drop 
decorated with silver and gold floral design, screw backs, 4.2cm x 2.5cm, 6.3g 
£80-100

91 A small collection of Asian hardstone and silver charms and jewels, including a white metal and enamel whistle 
with floral design, an amethyst figure of Ganesh in white metal wire frame, a hardstone carved gourd and a 
nephrite disc with intaglio design of a bull, 18g in total 
£40-60

92 A collection of hardstone and enamel jewels, including a 19th Century blue enamel and engraved locket 
depicting an exotic bird in flight, together with a carnelian heart shaped charm, a fools gold charm, a smoky 
quartz and an aqua 
£40-60

93 A Jorgen Jensen Danish pewter brooch, of cushion shape with a diagonal black enamel banded decoration 
numbered 902 to reverse, 4.5cm x 3.5cm together with a quantity of silver gem set Arts and Crafts, Modernist 
and later rings, 34g in total 
£80-100

94 An Arts and Crafts silver and butterfly wing suite of jewels, marked SWD & Co, the oval links united by double 
baton chains, bracelet 17cm, necklace with three graduated roundels on a twisted curb link and hand crafted 
chain, 29cm together, 29g 
£40-60

95 A collection of Mexican and other silver stone set jewellery, including a pair of gem set bangles, one set with 
cabochon turquoise, the other with moss agate, a turquoise bracelet, an abalone inlaid leaf bracelet and a 
Scottish brooch af and two other bracelets, 109g 
£60-80

96 A collection of 9ct gold, including an opal and white sapphire bar brooch, 4.2cm, a white sapphire five stone 
dress ring, ring size O, and a 9ct gold necklace, 40cm, 11g 
£150-250

97 A silver charm bracelet, with multiple charms including a drum, gypsy caravan, tankard, skull, pirate ship and 
many more including a good collection of loose silver charms, 102g 
£60-100
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98 An Art Deco style marcasite pierced bracelet, 20cm long with a box and tongue clasp, together with a fine silver 
chain and a child's silver Greek Key and buckle expanding bangle, and a miniature English dictionary in a 
chrome case, total weight 43g 
£40-60

99 A 9ct gold miniature compact, set with an oval horseshoe of gems, spelling DEAREST, hinged lid with mirrored 
interior and powder puff, 3.8cm x 3.4cm, marked 9c and JWK to interior, 8.8g total weight 
£100-120

100 An Edwardian 9ct gold amethyst and seed pearl oval brooch, the oval mixed cut amethyst surrounded by a band 
of seed pearls within a gold frame marked 9c with hinged pin back, 2.1cm x 1.6cm, 3.8g 
£60-100

101 A 9ct gold seed pearl floral bar brooch, together with a 9ct gold and silver set paste dress ring, an Art Deco paste 
set double clip brooch, a pair of gilt metal knot earrings and a thistle brooch, (af), gold weight 4g 
£40-60

102 A continental yellow metal sapphire and diamond dress ring, the oval mixed cut claw set sapphire having trefoil 
brilliant cut diamonds set to shoulders on a yellow metal shank marked 750, ring size H 1/2, sapphire 0.89ct, 
3.7g 
£250-350

103 A Victorian ruby and diamond set three stone band, the gypsy set gems centred with an old cut diamond 0.25ct, 
flanked by cushion cut rubies in a hallmarked shank dated London 1885, ring size O, 5.2g 
£350-450

104 A collection of gem set and silver band dress rings, including four quartz examples, and various other stone set 
rings, 40g 
£50-80

105 A 9ct gold and silver set wishbone CZ dress ring, 2.4g together with a quantity of silver set dress rings, 40g 
£60-100

106 A small quantity of 9ct gold, including a child's signet ring, various hoop earrings, a small Virgo pendant, and 
other items, 18g 
£200-300

107 A collection of twelve 9ct gold gem set and plain gold dress rings, various ring sizes, 21g in total 
£250-300

108 A 9ct gold oval linked necklace, with a St Christopher figural drop pendant, 35cm long, 9g 
£100-150

109 Three 9ct gold bracelets, comprising a curb link charm bracelet with padlock clasp having two charms, a three 
bar gate link bracelet with padlock clasp and a coin and gem set style bracelet, 15g 
£200-300

110 Three gold gem set dress rings, including an 18ct and platinum heart shaped illusion set solitaire, ring size H, 
1.9g together with an oval ruby and diamond cluster ring in 9ct gold, ring size M 1/2 and an aqua and diamond 
dress ring, ring size K, 4.4g 
£150-250

111 An Elizabeth II half sovereign 9ct gold dress ring, half sovereign dated 1982 within a heart and pierced ornate 
mount, ring size M 1/2, 8.7g total weight 
£200-300

112 A 9ct gold pink sapphire and diamond suite of jewels, including a necklace, dress ring and a pair of stud 
earrings, 5.7g 
£120-180

113 A contemporary white metal hinged bangle, with serpent decoration, 6cm x 5cm together with an oval linked 
silver bracelet with bar and loop clasp, 40g 
£40-60
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114 An Art Deco 18ct gold and platinum set tablet ring, the onyx rectangular centre set with old cut diamonds flanked 
by three millegrain old cuts to each end, ring size O, diamond weight 0.18ct, 4.7g 
£250-350

115 A Victorian 9ct gold carnelian and bloodstone swivel fob, of cushion shape with engraved design, 3.1cm x 
2.4cm, hallmarked Birmingham 1894, 6.5g 
£60-80

116 A late 19th Century oval rock crystal and yellow metal locket, the two oval cabochons united by a floral 
decorated band with rope twist border on base metal multiple split rings supported on a 21ct gold necklace, 
locket 4.4cm x 1.8cm, necklace 30cm, 5.6g, 16g total weight, 34cm together max 
£200-300

117 A continental yellow metal tortoiseshell heart shaped padlock clasp pendant, on a 21ct gold fine link chain, 
pendant 4.6cm x 1.3cm, 30.5cm max length, chain 8.5g, 17g 
£250-350

118 A 9ct gold chain ring, the multiple links supporting quatrefoil bead like decoration, ring size O, 4.6mm wide, 4.4g 
£100-150

119 An Edwardian malachite and yellow metal scroll bar brooch, the polished green malachite baton within a scroll 
setting with pin back, 5.3cm x 3.2cm, 19g 
£150-250

120 A platinum diamond old cut solitaire, in claw setting, ring size L, diamond weight 0.76ct, 3g 
£700-900

121 An early 20th Century three stone sapphire and diamond dress ring, the three mixed cut round cuts alternately 
set with pairs of small brilliants within a scroll 18ct gold marked shank, central sapphire 0.16ct, flanked by 0.75ct 
sapphires, ring size M 1/2, 6g in tooled leather box 
£1,000-1,500

122 A Belle Epoch emerald and diamond pendant or brooch, of swag and bow design, the five emerald cuts 
surrounded by diamond set pierced surround, all in silver settings, gold backs, bearing marks to one swag with 
ref number 6333, pendant 4.5cm x 3.5cm, 26cm with chain, 7.5g 
£1,500-2,000

123 An early 20th Century Neiger Brothers Egyptian style bracelet, 16.5cm, 33g (af to clasp) 
£80-120

124 A collection of 9ct gold, including a tie slide, tie pin, sovereign cases and a base metal green paste fob and a 
silver chain, gold weight 10g 
£100-120

125 A 9ct gold curb linked watch chain, the jump clasps to each end with a double T bar, 37 cm max, 41g 
£500-600

126 An 18ct diamond solitaire gentleman's dress ring, the cushion old cut in gypsy setting, with tapered shoulders 
and a thin shank, marked double 18ct 18ct, ring size Q, diamond weight 1.15cts, 7.1g 
£1,000-1,500

127 An 18ct gold diamond and pearl double drop pendant, the bead and chain necklace set with round cut diamonds 
to the lower neck line, united by a scroll spacer supporting two diamond set chains supporting tear shaped pearls 
with pink creamy overtones, marked to clasp, 25 cm long 14g 
£300-500

128 A 9ct gold five stone dress ring, in the traditional style, the round cut graduated gems, with scroll gallery on a 9ct 
gold hall marked shank, ring size O, 1.79g 
£50-100

129 An Art and Crafts amethyst and seed pearl heart shaped pendant in the style of George Gaskin, the double 
amethyst set heart within a pierced floral surround, with an amethyst set bale, 6 cm by 4 cm, on a fine silver 
chain, 7.4g 
£70-100
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130 A 9ct gold five bar gate link bracelet, with padlock clasp, 18cm long, 6g 
£70-100

131 An Albion 9ct and metal core bangle, scroll engraved top section, 6 cm by 5 cm, 24g 
£40-60

132 Three yellow metal bar brooches, a double heart brooch, and a seed pearl example with mauve stone, and 
another with a red stone, 5.9g 
£60-100

133 A collection of gold jewels, including a Celtic cross 9ct pendant and chain, an oval two colour gold locket, a topaz 
heat pendant and chain, a 9k marked Saxophone pendant and other items 10g 
£120-180

134 A yellow metal and blue spinel devotional dress ring, the blue round cut spinel in raised claw setting, with 
engraved shoulders and clasped hands to bottom of shank, inner with personal inscription, ring size K1/2 3.7g 
£100-120

135 A small collection of cameo jewels, including a bar brooch, a pendant, and another larger, bar 9ct 1.7g 
£40-60

136 A three stone sapphire and diamond dress ring, the three oval mixed cut sapphires claw set, surrounded by a 
bezel of illusion set small diamond chips, 9ct shank, ring size P, 2.3g 
£60-100

137 A 19th jet locket, with plated hair panel, 5.3 cm by 3 cm 9g 
£50-100

138 A 9ct gold sapphire and diamond dress ring, the tablet of snow flake design, all in 9ct white and yellow gold, ring 
size L, 1.2g 
£60-80

139 A 9ct gold and red paste Art Nouveau pendant, pierced design, on a fine linked chain, 27 cm 4.6g 
£70-100

140 An 18ct gold 'Forget-me-not' three stone diamond dress ring, three eight cuts in claw settings, ring size I1/2, 1.6g 

£60-100
141 An early 20th century enamel drop pendant on a base metal chain, floral design and a paste set 14 k front and 

back paste set necklace (2) 
£30-50

142 A 9ct gold three bar padlocked linked bracelet, 18cm long, 8.4g 
£100-120

143 A continental 750 marked 'Star of David' pendant, bale marked 750, filigree pierced design, 4.1 cm by 3 cm, 3.7g 

£100-120
144 A collection of gold rings, all rings (af) with settings vacant, 13g 

£150-200
145 A collection of four silver brooches, including a Citrine Celtic pin, a carnelian oval bead example and two 

marcasite floral examples, 42g 
£50-100

146 A 1970s silver and gem matrix set modernist ring and pendant set, by 'Magnus Maximus Designs' ring and 
pendant, size of ring size K, and a Jack Spencer abstract oval pierced pendant and a Sterling marked chain (4) 
£60-100

147 An Edwardian 15ct gold curb linked double bracelet, converted from a watch chain, marked to panel 15, 25g 
£500-700

148 A 9ct gold gate link bracelet, having a heart shaped padlock clasp, a single shell cameo earring, a St Christopher 
pendant and a single stud earring 13g 
£150-200
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149 A 14K marked paste and seed pearl bar brooch, having white metal mount with yellow metal pin, all marked 14K, 
5.1cm, 3.1g 
£60-100

150 A collection of costume jewellery, animal brooches, including five pussy cats, three birds 
£40-60

151 Two yellow metal dress rings, comprising a rectangular cut smoky quartz example in claw setting with thick 
yellow metal gallery, mount and shank, ring size L 1/2 together with an aventurine quartz cocktail ring, the 
cabochon gem in four claw setting surrounded by a pierced scroll flange gallery, ring size L, 16g 
£150-250

152 A 9ct gold opal doublet signet ring, ring size N, together with a pair of 9ct gold cufflinks, the cushion shaped 
fronts engraved with letter H, snap backs, 12.5g 
£150-250

153 Three shell carved cameos, including one in a 9K marked mount and frame with metal pin back, 5cm x 3.5cm, a 
silver pendant framed example, 4.6cm x 3.3cm and a base metal brooch, 4.2cm x 3.6cm, all depicting profiles of 
young females 
£80-100

154 A collection of 9ct gold, including two broken necklaces and two knotted chains, 6g 
£80-100

155 A 19th Century hallmarked 12.5ct posey ring, the cluster setting with seed pearls and rubies with an engraved 
shank (af to shoulder) together with a Victorian simulated sunstone navette set gold dress ring, ring size N, 4.9g 
£80-100

156 A 19th Century gold, amethyst and seed pearl posey ring, the setting having foil backed pear cut amethysts 
flanking five half cut seed pearls in a yellow metal scroll setting, the shank made up of half a Victorian 22ct gold 
wedding band with Victorian hallmarks, ring size P, 2.8g in green velvet box 
£100-200

157 An 18ct gold five stone old cut diamond ring, the platinum set diamonds within a scroll gallery, having some 
wear, on a yellow gold shank marked 18ct, ring size L, diamond 0.22ct approximately, 2.5g, in F Gibson 
Glasgow box 
£150-250

158 An 18ct gold Columbia marked diamond solitaire, the round brilliant cut in square illusion setting with four claws, 
with tapering shank and interior sprung spacers, ring size O, diamond 0.23ct, 3g 
£200-300

159 A Continental 585 marked Greek Key bracelet, of tapering design with box and tongue clasp, 18.5cm long, 15g 
£250-350

160 A Continental 18ct gold hinged bangle, with textured and polished double band decoration, bearing Continental 
strike marks to interior with hinged clasp, 6cm x 5.2cm, 8.4g 
£250-350

161 A 9ct gold double curb link and heart decorated charm bracelet, with heart shaped padlock clasp having 
engraved decoration, comprising nineteen charms, including imps, teapots, clogs, bells, pianos etc, 18cm, 37g 
£400-600

162 A continental 14K two colour gold rope twist bracelet, 8.5cm, 7g 
£120-180

163 A Continental 14K Greek Key and curb link bracelet, with jump link clasp, 19cm, 9g 
£180-220

164 A 9ct gold torque child's bangle, with sphere terminals, 5.5cm x 4.5cm, 3.9g together with a rolled gold circular 
locket and gilt metal chain 
£50-80

165 A yellow metal tiger's eye mounted stick pin, 6.2cm, 2.2g together with two late 19th Century white metal and 
base metal stick pins 
£80-100
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166 A 22ct gold band wedding band, court shape, 2.5mm wide, ring size M, 3.5g 
£100-150

167 A three stone diamond and sapphire ring, the central round cut brilliant in platinum claw setting on an 18ct gold 
shank, diamond weight 0.29ct, ring size P 1/2, 2.1g 
£200-300

168 A contemporary 18ct gold diamond set circular pin brooch, the textured roundel with polished curved design set 
with diamond possibly commemorating the passing of Halley's Comet in the 1980s, 2.6cm x 2.2cm, 8.3g, 
marked to reverse LM hallmarked date letter indistinct 
£200-300

169 Two 9ct gold gem set dress rings, including a synthetic colour change, ring size S, and a paste ring, size P 1/2, 
together with a pair of sapphire screw back earrings, marked 14K to backs and two other pairs of 9ct gold 
earrings and a single earring, 12g 
£150-250

170 A 9ct gold flattened curb link yellow gold chain, 61cm, together with a rope twist 9ct gold chain, (af) 46cm, 21g 
£300-500

171 A 9ct gold curb link charm bracelet, with ten various yellow metal charms including some continental and five 
loose charms, 22cm, 26g in total 
£300-500

172 An early 20th Century moonstone articulated bracelet, the oval cabochons in multi claw settings with hinged links 
and oval linked chain and jump link clasp, central opal cracked, 18.5cm long, 7g 
£120-180

173 Five silver bracelets, including an amethyst cabochon example, another with rock crystal, red paste example and 
two others, 131g 
£60-80

174 Three owl brooches, one amber and silver example, another silver with marcasite, a base metal and a silver 
marcasite set lizard (4) 
£40-60

175 A 19th Century micro mosaic and gold pussy cat stud, the black onyx roundel decorated with the face of a tabby 
cat with yellow eyes, 1.4cm diameter, 2.4g 
£200-300

176 A 19th Century micro mosaic and gold dress stud in the form of a dogs head, possibly a Staffordshire terrier, 
1.4cm diameter, 2.7g 
£200-300

177 A 19th Century micro mosaic and gold dress stud in the form of a dogs head, possibly a spaniel, 1.4cm 
diameter, 2.5g 
£200-300

178 A pair of 19th Century micro mosaic buttons or studs, depicting Pliny's Doves in a fitted carved box for C. 
Roccheggiani Roma, 2.2cm, 11g 
£400-600

179 A 19th Century turquoise and gold dress stud, together with another carved with family crest of armoured arm 
and axe protruding from a coronet, a pair of gilt metal oval dress studs and a fly stick pin 
£60-80

180 A pair of 19th Century bloodstone and white metal buttons, the cabochon roundels within a rope twist mount, 
3cm diameter, 29g 
£40-60

181 A 19th Century Italian coral bead necklace, of graduated form, largest 1cm, smallest bead 0.8cm, 37cm 
maximum, 46g 
£100-150
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182 A pair of 19th Century Italian coral six string bead bracelets, with pinchbeck and cabochon tongue and box 
clasps, 17cm long x 2.5cm wide, 43g total weight 
£150-200

183 A pair of 19th Century Italian coral multi strand drop earrings, 4.4cm, 8g 
£50-100

184 A late 19th Century white and gilt metal Middle Eastern gentleman's ring, the wide band with engraved 
decoration and open disc loose beads, ring size U 1/2, 9.1g, possibly silver 
£60-80

185 A 19th Century John O' Groats brooch, of circular design with central cluster of groatie buckie shells, surrounded 
by the legend 'Souvenir from John O'Groats', 4.4cm, 8.2g, boxed 
£50-100

186 A pair of yellow metal Art Deco cufflinks, having inscription to reverse and dated 12.9.59 P&G, 5.4g together with 
a 19th Century turquoise stick pin, 1.5g 
£60-100

187 A 9ct gold swizzle stick, 5.6g, together with a gilt metal watch chain, marked 9ct, 7.8g 
£100-150

188 A 19th Century pinchbeck guard chain, of belcher links, now converted to necklace with screw clasp, 40cm max, 
together with a 19th Century 10c yellow gold mourning ring lacking plaited hair, ring size L 1/2, total weight 18g 
£60-80

189 A 15ct gold curb link bracelet, with heart shaped padlock clasp marked 15c uniting the curb links, one link 
marked 15c, 20cm, together with a 15ct gold bar brooch with seed pearl floral design marked to reverse 625 
15ct, 18g 
£400-600

190 A collection of 9ct gold, including a hollow azzed bangle, four 9ct gold rings, 11g 
£150-250

191 A shell carved cameo brooch, within a gilt metal 9c gold plated mount, a 9ct gold bar brooch, another amethyst 
example with insect and two gold chains, 6g 
£60-80

192 A silver Edwardian butterfly bar brooch, a silver charm bracelet with multiple charms and various other silver 
items, 113g 
£50-80

193 An Edwardian string of graduated toffee coloured amber beads, the largest oval bead 2.3cm x 1.7cm, the 
smallest 1.1cm x 0.8cm, 52cm long, 34g 
£100-200

194 A collection of 19th Century brooches, including two carnelian Regency oval pin brooches, together with a 
mother of pearl oval shaped pin, a Charles Horner enamel pin, a carved coral example, a later white metal and 
enamel oval brooch made in Palestine and a gilt metal 1920s brooch, 25g total weight 
£60-100

195 Two yellow metal stick pins, one of knot design, 7.5cm, the other of target design, 5cm 
£40-60

196 A late 19th Century white or base metal Continental fob charm, modelled as a chained bear standing with glass 
eyes, one missing, on stepped plinth base with engraved initials DTA, 3cm, 13g 
£40-60

197 An Edwardian 9ct gold and enamel Murrle Bennett and co safety pin brooch, centred with enamel panel, 4cm 
long, together with a yellow metal and seed pearl safety pin brooch, missing gemstone, 3.3g 
£60-80

198 A collection of 9ct gold, including a rope twist necklace (af), a herringbone bracelet and two other items in leather 
tooled case, 11g 
£150-200
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199 An 18ct gold zircon crossover dress ring, the round cut zircons in claw settings on a yellow gold shank marked 
18ct, ring size N, 2.7g 
£150-250

200 A 22ct gold wedding band, of D shape, ring size N, 2.4mm wide, 2.8g 
£120-180

201 An early 20th Century 9ct gold gentleman's signet ring, of flattened form, with engraved floral decoration, ring 
size Q, 2.1g 
£40-60

202 An 18ct gold three stone diamond cross over ring, the old cuts in rubbed over settings, ring size S, diamond 
weight 0.18cts 2.5g 
£60-100

203 An 18ct gold signet ring, the tablet top with engraved initials now rubbed, ring size Q, 8.9g 
£250-350

204 A 9ct gold signet ring, shank slightly bent, ring size T1/2, 2.7g, together with a collection of costume jewels 
£40-60

205 Two 22ct gold wedding bands, D shape, both ring size J, 4.1 & 4.6 mm, 14.6g 
£400-600

206 A 15ct gold bar brooch, with gypsy set diamond chip, and a similar stick pin, 2.8g 
£40-60

207 A collection of 9ct gold, including a half wedding band (af) a collection of belcher necklaces marked 9ct, 13g 
£120-180

208 A 19th century oval gold enamel and seed pearl brooch, with domed centre with gypsy setting, surrounded by an 
enamel surround, a crenulated bezel, box back, surrounded by the inscription In Memory of Henry Bunn Obt 
10th Nov 1879 AE T 80, 4 cm by 2.8 cm, 12g 
£200-400

209 A yellow metal and lapis lazuli gentleman's signet ring, the cushion tablet top, with tapering shoulders, ring size 
Q, 5.6g 
£70-100

210 A collection of gold items, including a butterfly decorated locket, a green tourmaline pendant, a cross pendant 
and a cat charm, 7.8g 
£100-200

211 A double old cut diamond drop pendant, both in white rubbed over settings, largest diamond 1ct, smaller 0.24cts 
approx, 2.1 cm drop, 2g 
£600-800

212 A 9ct gold ruby and diamond wreath brooch, 2.2 cm diameter pair of topaz and cz 9ct stud earrings, 4.3g (3) 
£60-100

213 An Edwardian 15 ct gold and seed pearl flower head brooch, open work set with half cut seed pearls, marked 
15ct to reverse, 2.5 cm 5.6g 
£100-200

214 A 19th century Wedgwood black basalt/jasper navette shaped dress ring, depicting Hebe the Goddess of youth 
with a ewer and Jupiter's eagle, ring size T, 2g 
£20-40

215 A 19th century moss agate and gold framed brooch, of tablet shape, with beaded rim, 4.2 cm by 2.8 cm, 11g 
£70-90

216 Three 19th century mother of pearl buttons and a mother of pearl clock fastener (5) 
£20-40

217 A collection of silver jewels, including an agate oval brooch, an oval locket, with floral engraved decoration, a 
Mizpah brooch other items 
£40-60
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218 A large silver filigree butterfly brooch, 7.5 cm by 4.5 cm together with a large floral filigree brooch 36g 
£30-50

219 A Victorian silver engraved oval locket, decorated in the aesthetic taste with initials engraved to the reverse, 
London 1879 by Saunders and Shepherd, a silver bangle, a gold plated locket, two stick pins, a hardstone pin 
brooch and pearl stud 
£80-100

220 Two early 20th century shell cameos, in white metal frames, a coral carved clasp, and a polished agate stone 
£40-60

221 A Victorian silver fancy linked watch chain, with bloodstone fob, and a silver fob chain with long oval open work 
links, 75g 
£70-100

222 A collection of jewels, including a silver and enamel Siam boat brooch, a paste set pendant, two gem set 
brooches, and a May Queen 1939 badge 
£50-100

223 An Edwardian 9ct Mizpah brooch, double heart design, and three bar brooches 9.2g 
£100-120

224 An early 20th century carved mother of pearl 'Star of David' marked Bethlehem to reverse to pin, 5.1 cm 
diameter, and two silver and mother of pearl bracelets 
£80-100

225 A late 19th century string of Vauxhall glass beads, 20 cm together, a sting of coral batons and other items 
£30-50

226 A 19th century carnelian and yellow metal fob seal, oval hardstone with intaglio of family initials and crest, on a 
tapered oval mount circa 1830, 4.1 cm by 2.8 cm 13g 
£120-180

227 A 19th century garnet and white metal Bohemian brooch, of circular design with multiple clusters, 3.8 cm wide, 
11g 
£70-90

228 An 18ct gold three stone diamond ring, the brilliant cuts in claw settings, ring size O, central diamond 1.20cts 
with a fancy colour, flanked by 0.18cts to shoulders, 4.3g 
£1,200-1,800

229 A diamond solitaire, 'The Leo', round brilliant in an 18ct white gold setting on a yellow gold shank, marked to 
inner shank 0.28cts, ring size J, 2.5g 
£120-180

230 A platinum, 18ct gold diamond set ring, the double band with three bands of diamonds set in three's, ring size 
N1/2, 9.6g 
£300-500

231 An 18ct gold and platinum diamond set bangle, oval shape with pierced double band, united with princess cut 
diamonds in batons, 6.5 cm by 5 cm, 34g 
£700-1,000

232 An continental yellow metal and diamond set bracelet, with MuDu ladies watch movement set into the bracelet, 
circular face with baton numerals, with in a yellow metal surround, with a basket top hinged inset with a central 
diamond and diamond bezel, with heart shaped shoulders to the polished metal strap, 18 cm long, 40g 
£1,200-1,800

233 A synthetic sapphire and diamond cluster white metal unmarked ring, the large rectangular cut stone, in claw 
setting surrounded by small eight cut diamonds, ring size J, 8.6g 
£300-500

234 A three stone old cut diamond ring, all in white metal, (platinum), central stone 0.72cts, flanked by 0.52 & 0.49cts 
ring size N 3.4g 
£1,500-2,500
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235 A three stone emerald and diamond dress ring, white metal setting on a yellow metal shank, the square cut 
emerald measuring 1.39cts, flanked by 0.68 & 0.78 ct diamonds, ring size N, 4.4g 
£2,000-3,000

236 A late 19th and early 20th century navette shaped diamond cluster brooch, the old cut central stone measuring 
1.16 cts surrounded by six 0.50ct approx, with six smaller 0.40cts and eight others measuring 0.20cts, total of 
the principal carat weight 8.2cts approx, with other smaller chip diamonds with a historical valuation stating over 
10cts approx, in in white metal testing around 14 to 18ct, with pin back and attachment for bale, 5.5 cm by 4 cm, 
14g 
£10,000-15,000

237 A white 14k/595 gold rope twist chain, 46 cm long 6.7g 
£120-180

238 A pair of cz and silver chandelier drop earrings, with post backs marked 925 4 cm drop by 1.8cm 
£100-200

239 A pair of Dunhill silver and simulated crocodile leather cufflinks, of cuff design, with baton and hole snap clap, 
marked AD Dunhill bearing hall marks (2) 
£100-200

240 A pair of Dunhill silver and enamel cufflinks, the roundel fronts set with blue enamel with guilloche enamel 'Bull 
Dog' heads, marked AD to posts with snap backs, fully hall marked and stamped Dunhill (2) 
£150-200

241 A pair of Dunhill silver and petrol blue decorative tortoise cufflinks, the blue shells, with silver bodies, snap and 
post backs, marked Dunhill and AD 925 
£120-180

242 A HRD certificated diamond solitaire ring, the round brilliant in four claw setting, in platinum, ring size P 6.8g, 
certificate number 15008838001 stating it is 1.43cts colour J, SI2 
£2,500-3,500

243 A Burche Girod 9ct textured ladies bracelet and matching watch, the cuff bracelets, with slide clasps and clips, 
bearing hallmarks London 1975, bracelet 17.9cm by 2.4cm and watch 16.6cm by 2.6cm, 119g 
£1,800-2,200

244 An 18ct gold emerald and diamond cluster ring, the four mixed round cut emeralds surrounded by brilliant cut 
diamonds all claw set, ring size L, 4g 
£600-800

245 A diamond solitaire platinum set ring, the old cut diamond claw set, with diamond set shoulders (one setting 
vacant), inner shank marked plat, diamond weight 3.53cts ring size L, 5.1g 
£6,000-8,000

246 An 18ct two colour gold sapphire and diamond heart shaped pendant, centred with a heart cut sapphire 
surrounded by brilliant cut diamonds, within a yellow gold mount, sapphire 1.79ct, diamonds 0.88ct, total length 
including diamond set bale, 2.6cm x 2.5cm wide, 9.5g 
£600-800

247 A 9ct gold aqua marine and diamond drop pendant, with a curb linked chain, 24 cm together, 2.2g 
£70-90

248 A n 18ct gold sapphire and diamond cluster dress ring, circa 1961, the oval mixed cut sapphires interspersed 
with brilliant cut claw set diamonds, ring size M, 8g 
£1,000-1,200

249 A diamond full eternity ring, the brilliant cuts in an engraved and scroll mount, diamond weight 0.50ct in total, 
ring size N, 2.6g 
£500-700

250 A medieval garnet and gold posy ring, the oval setting with sunken polished gem, ring size P, 2.3g 
£400-600
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251 A collection of spider brooches, an exotic fish brooch, a gilt metal Leopard brooch, a white metal bud brooch and 
others 
£50-100

252 A large collection of costume jewels, including beads (a parcel) 
£40-60

253 A large brown leather travelling dressing table case, with a quantity of costume jewels including a turned wooden 
earring tree (a parcel) 
£50-100

254 A collection of silver jewels, including a St Christopher medallion another pendant leaf brooch, various bracelets 
and bangles etc 328g 
£150-250

255 A collection of costume jewellery, beads, bangles and floral brooches (a parcel) 
£30-50

256 An Edwardian silver and enamel, diamond and pearl pendant, set with diamonds and seed pearls, the disc 
shaped locket with floral swag and festoon drops, having box back, with engraved back December 4th, 6.5 cm 
by 3.4 cm 33 cm long 14.9g 
£70-100

257 A collection of costume jewellery, including a mother of pearl necklace, a base metal bangle, pair of lapis and 
silver filigree earrings and other items 
£40-60

258 A jadeite jade green panel, a nephrite spoon, a bone Middle Eastern chessman knight, loose gems, carved 
walnut and other items in a leather box 
£60-80

259 A dated 15ct gold gate link bracelet, with padlock clasp, clasp dated 1924, 19ct long by 0.9cm wide, marked 
15ct, cased 26g 
£250-350

260 A cased pair of 9ct gold oval chain linked cufflinks, with engine decoration and initials PAC 1.9 cm by 1.4 cm, 
7.6g 
£120-180

261 A collection of Middle Eastern white metal jewels, including a bangle, an Indian bangle, cufflinks etc 515g 
£200-300

262 A string of graduated 'cherry amber' double row of beads, largest 3 cm smallest 1.1cm 109g with a coral 
necklace 
£100-150

263 A collection of costume jewellery, including a pair of house of commons cufflinks opal stick pin and other items in 
a shortbread tin 
£30-50

264 A Georg Jensen silver bangle, no. 204 designed by Torun, 4.6 cm by 6 cm, boxed bangle 16g 
£80-100

265 A diamond pendant, in 18ct white gold 2.2g and a Swarovski bracelet and earrings 
£50-100

266 A collection of costume jewellery, including brooches and beads silver and amber and hardstone jewels (a 
parcel) 
£50-80

267 A collection of simulated pearl beads, necklaces, a Wedgwood porcelain heart box, paste necklace and other 
items 
£60-80

268 A collection of silver jewels, 194g 
£80-100
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269 A gilt metal shaped pendant, set with hardstones 10 cm by 6.8 cm, 37g 
£40-60

270 A string of amber spherical graduated beads, knotted strung, 60 cm long max, largest 2.4cm diameter, smallest 
1.4cm diameter, 63g 
£100-200

271 A large dog brooch in the form of an Afghan hound with a nodding head, together with other items of costume 
jewels 
£30-50

272 A 19th century gilt tooled leather jewel box, containing a gilt metal chain, a shell carved cameo and other items 
£60-80

273 A lacquered box, containing costume jewels, including paste set and simulated pearl bracelets and brooches, an 
Art Deco style brooch, glass beads etc 
£50-100

274 A large collection of costume jewels, including beads, bangles a colour heart pendant and other items 
£30-60

275 A good collection of silver and white metal jewels, including bangles, rings, necklaces and other items including 
costume jewels 408g 
£200-300

276 A Moss Brothers gold on silver dress stud set, including a rolled gold pencil, two medals and other items 
£100-200

277 A silver collection of jewellery, including bangles and necklace and amber set jewels (a parcel) 166g 
£100-120

278 A collection of costume jewels, including butterfly pendants and other items 
£50-100

279 A 19th century set of 18 dress buttons, cased, some in the form of horse shoes, hoofs, agates and gold, 5.5g in a 
fitted leather case 
£300-500

280 A collection of metal pins, with pierced spheres 
£60-80

281 A string of amber oval beads, with screw clasp, oval tapered beads, largest 2.8cm smallest 1.5 cm, 68g 
£120-180

282 A collection of buckles, including a Greek key example 10 cm by 4.1 cm, a pair of small gilt metal examples 1.9 
cm by 1.7 cm and others 
£80-100

283 A collection of miscellaneous items, including a plaited hair necklace, gilt metal fob a cartridge ring attachment 
£50-80

284 A collection of costume jewels, including a simulated snake skin jewel box and cased simulated pearls (a parcel) 

£50-80
285 A collection of beads and bangles, together with other costume jewels 

£30-50
286 An Art Deco paste and chrome double clip, together with others including a rolled gold spray, an oval simulated 

turquoise example, a porcelain flower and others 
£40-60

287 An amber sting of rough beads, together with a coin bracelet, string of oval gilt beads, simulated pearl and other 
items (a parcel) 
£50-80
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288 An Art Deco cased set of dress studs, the gild metal surrounds with concave centres, surrounded by mottled blue 
green and white rim, together with another gilt metal and paste set and a silver and marcasite Art Deco clip panel 
with central rose design (3) 
£80-120

289 A pair of amber and chrome plated cufflinks, together with a pistol and turquoise pin badge, a garnet and seed 
pearl cross, various stud earrings and other items 
£70-100

290 A collection of 19th century silver jewels and later gold, together with some costume jewels, including an enamel 
George IIII crown, a silver plated Scottish brooch, an embossed coin case, a silver plated double albert chain, a 
9ct gold cased ladies watch, a Persian mother of pearl bracelet, cased and other items two fob watches (af) 
£100-200

291 A good collection of silver and white metal jewels, including a pair of torque bangles marked 925 bead necklaces 
a silver watch, curb linked bracelet and other items 609g (a parcel) 
£200-300

292 A collection of costume jewels, contained within two jewel boxes, an oval back case with silver and white metal 
earrings and a collection of fashion watches, the other a floral card case with beads pendants and other fashion 
watches (a parcel) 
£50-100

293 A paste and simulated multi strand necklace, the rectangular paste set clip, with seven strands of graduating 
pearls, 31 cm long, cased in a shell shaped velvet box, 116g 
£30-50

294 An Asian sapphire and yellow metal fringe necklace, the mixed oval cuts in claw settings, and shaped drop, 46 
cm long, with a 5 cm drop, 15g cased 
£300-500

295 An Art Deco blue paste Art Deco bar brooch, cased, together with a collection of silver and white metal jewels, 
297g 
£100-200

296 A green paste set wreath brooch, a shell cameo brooch, an oval transfer printed porcelain brooch, a pewter Arts 
and Crafts example, a collection of mother of pearl and coral necklaces and beads (a parcel) 
£60-100

297 A collection of costume jewels, including glass beads, a pair of silver and simulated stud earrings, a paste set 
flower bracelet, an Art Deco bead necklace a pinchbeck belcher linked chain, three studs earring in yellow metal 
and other items (a parcel) 
£60-100

298 A 19th century white metal filigree 'Tiara', the curved head piece, with beaded band surmounted by five pierced 
graduation stars from centre to sides, 12.5 cm by 4 cm 
£70-100

299 An early 19th century silver belt buckle, oval shape with a boarder of shells darts and flowers, lion passant mark 
to reverse, a steel and brass buckle, a pair of cut steel examples and others (a parcel) 
£40-60

300 A 19th century jet and paste Maltese cross brooch, the textured surface centred with a paste round cut gem, 
having a base metal pin 4.3 cm by 4 cm together with a single 19th century silver gilt earring and a mesh chain 
107 cm long and a part earring 
£60-100

301 A 2017 Alderney Platinum proof half sovereign commemorative coin, from Harrington & Byrne, in box with 
certificate 
£80-120

302 A modern platinum proof penny coin, dated 2017, issued in Jersey, in box with certificate, 4g 
£80-120

Page 18 of 36Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00

Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00



303 A 2017 Gibraltar, London Mint issued Platinum wedding Anniversary Photographic coin collection, complete set 
including a 3.122g Platinum £10 coin, along with eight silver plated Cupro Nickel Photographic Crown coins all 
dated 2017, in presentation folder with certificates 
£100-150

304 A 2015 Gibraltar, London Mint issued Sir Winston Churchill coin collection, complete set including a 3.112g Gold 
£10 coin, along with four bronze £2 coins with gold detailing, and a silver plated bronze Crown coin, all dated 
2015 in presentation folder with certificates, along with a 9ct Gold Proof Two Crowns coin weighing 8g in capsule 
with certificate. 
£300-400

305 A modern Elizabeth II full gold sovereign, dated 1968, VF/EF 
£300-400

306 A modern Elizabeth II full gold sovereign, dated 1968, VF/EF 
£300-400

307 A modern Elizabeth II full gold sovereign, dated 1968, VF/EF 
£300-400

308 A Victorian Young head full gold sovereign, dated 1884, 'M' mint mark, VF 
£300-400

309 A Victorian full gold sovereign, dated 1893, VF 
£300-400

310 A Victorian Old head full gold sovereign, dated 1893, 'M' mint mark, VF 
£300-400

311 A modern Elizabeth II full gold sovereign, dated 1968, VF/EF 
£300-400

312 A modern Elizabeth II full gold sovereign, dated 1968, VF/EF 
£300-400

313 A George V full Gold sovereign, dated 1912, VF 
£300-400

314 A Royal Mint Elizabeth II gold proof half sovereign three coin set, dated 1982, issued on behalf of the Medical & 
Professional Insurance Bureau, presented in a blue fitted case with certificates 
£450-600

315 A collection of six World Silver & Silver Proof Coins, Including a 1993 Seychelles 1 Ounce Silver Proof 25 
Rupees, three Solomon Islands 1 Ounce Silver Proof $10, along with two Uncirculated United States 1993 1 
Ounce Silver Eagle $1 coins, Both of the US $1 coins show some toning where the capsules have been cracked 
£80-120

316 A Royal Mint 2012 Olympics Silver Proof 50 pence Part collection, a part set of sixteen coins, issued in 2011, all 
coins are dated 2011, some toning evident to all coins, in fitted album with outer box, but there are no certificates 
present 
£100-150

317 A Royal Mint 2006 Silver Britannia Golden Silhouette Collection, the set consisting of five 1 Ounce Silver £2 
Britannia coins with selective gold plating, some toning and marking evident, presented in original fitted case 
with certificate 
£100-150

318 A Royal Mint Celebration of Britain Silver Proof £5 Collection, complete set of sixteen Silver Proof £5 coins 
issued between 2009 and 2010, a small area of toning is noted on the reverse of one coin (2009 Flying 
Scotsman), presented in original fitted case and outer card box, although box is rather tatty, complete with 
booklet and individual certificates for each coin 
£200-300
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319 A collection of seven Canadian Silver Dollars, a part set presented in a fitted wooden case, with dates ranging 
from 1959 to 1967 (excluding 1960 and 1961), all coins are in capsules and although some appear to be 
uncirculated, some show evidence of scratching and marking and may have been out of the capsules 
£50-80

320 A collection of six Cook Islands .500 Silver Proof $1 coins, dated 2005, each coin depicting characters and 
events from British History, Presented in Wooden box with certificates 
£40-60

321 A collection of Eight Republic of Liberia .500 Silver Proof $20 coins, dated 2000, each coin depicting a United 
States President, Presented in Wooden box with certificates 
£50-80

322 A Collection of twenty two small Gold coins, various denominations from a range of countries, total weight 
24.95g, including five coins weighing .74g and seventeen coins weighing 1.25g 
£800-1,200

323 A Royal Mint 1997 Silver Proof Britannia Collection, cased with Coa and original outer card sleeve, some toning 
evident 
£80-120

324 A collection of six world Silver Proof coins, including a GB 1981 silver proof crown, boxed with certificate, a GB 
1980 silver proof crown, boxed with certificate, a 1976 Cayman islands silver proof $50 in presentation booklet, 
along with three other silver proof coins from Turks and Caicos 
£60-100

325 A 1980 Turks and Caicos Gold and Silver proof four coin set, this Mountbatten commemorative set includes a 
Gold 100 Crowns coin, a silver 20 crowns coin, some toning around edges, a silver 10 crowns coin, some toning 
around the edges, and a silver 5 crowns coin, missing its inner card holder, all coins are in square capsules and 
presented in a brown leatherette folder with outer card sleeve, some damage to spine of outer sleeve 
£300-400

326 A 1978 Turks and Caicos Silver proof Queens Beasts ten coin set, presented in two red leatherette folders and 
housed in a red outer sleeve, each coin weighs 675 grains/43.8g, al coins are showing a small amount of 
toning/blooming around the edges, some wear and tear to the outer card sleeve 
£200-300

327 A 1980 Royal Mint Gold Proof set, 22 Carat Gold, Including a half Sovereign, full Sovereign, two pounds, and 
five pounds co2000in, in presentation case with certificate 
£2,000-3,000

328 A 1981 Royal Mint Gold Silver and base proof set, a nine coin set to include Gold £5 coin, Gold full Sovereign, 
Silver Crown, and base metal 50 pence, 10 pence, 5 pence, 2 pence, 1 pence and 1/2 pence, in presentation 
case with certificate 
£1,500-2,000

329 A 1977 Silver jubilee Silver Proof crown collection, issued by Spink and Son Ltd London, the eight coin set 
includes crown size silver proof crowns from various commonwealth countries including, the UK, Guernsey, and 
Gibraltar, in presentation case with certificate 
£150-250

330 A 1981 Turks and Caicos Gold Proof 100 Crowns, weighing 6.5g, in case with certificate 
£300-400

331 A 1979 Turks and Caicos Gold Proof 100 Crowns, 12 carat Gold, weighing 18g, In case, including outer card 
sleeve, with certificate 
£300-400

332 A 1974 Turks and Caicos Gold Proof 50 Crowns, 12 carat Gold, weighing 9g, In case, including outer card 
sleeve, with certificate 
£150-200
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333 A boxed set of thirty silver medallions, the 'Heritage of great Britain' medal set issued by the Medal club of Great 
Britain, limited to 1000 Silver sets, this is issue 36, each medal depicts a famous British figure, in fitted blue 
leatherette case with certificates 
£300-500

334 A Victorian style Gold coin, dated 1887, similar to a double sovereign, 16g, formerly in yellow metal mount 
included 
£600-800

335 A 1902 Edward VII Crown, GF 
£80-120

336 A South Africa Gold 1/2 Kruggerand, dated 1980, Fyngoud 1/2 oz fine gold, approx 17.01g, VF 
£600-800

337 A South Africa Gold 1/4 Kruggerand, dated 1980, Fyngoud 1/4 oz fine gold, approx. 8.53g, VF 
£300-400

338 A South Africa Gold 1/10 Kruggerand, dated 1980, Fyngoud 1/10 oz fine gold, approx. 3.43g, VF 
£150-200

339 A George V full gold sovereign, dated 1925, VF 
£300-400

340 A Victoria full gold sovereign, dated 1856, young head , shield back, F/VF 
£300-400

341 A Victoria full gold sovereign, dated 1899, old head, F/VF 
£300-400

342 A George V Gold half sovereign, dated 1913, VF 
£150-200

343 A Victoria full gold sovereign, dated 1887, jubilee head, VF 
£300-400

344 A modern Elizabeth II Proof full gold sovereign, dated 1982, in case with certificate 
£300-400

345 A collection of eight Silver Chinese dollar style coins, various conditions 
£200-300

346 A collection of Victoria and Edward VII Silver coinage, fifteen coins in all, mostly F, including an 1878 Half Crown
(worn), several Edward VII Half crowns, a 1906 Shilling (F/VF) and more 
£50-80

347 A George III Gold Guinea, dated 1775, VF, 8.32g 
£300-400

348 France Gold 20 Francs, dated 1912, VF, 6.49g 
£300-400

349 Switzerland Gold 20 Francs, dated 1930, VF, 6.53g 
£300-400

350 Russia Gold 10 Rubles, dated 1899, VF, 8.61g 
£300-400

351 South Africa Gold 2 Rand, dated 1965, VF, 8.00g 
£300-400

352 Russia Gold 5 Rubles, dated 1901, VF, 4.3g 
£150-200

353 A modern Elizabeth II Gold Quarter Sovereign, dated 2009, EF, In Royal Mint Capsule with certificate, 1.99g 
£100-200

354 A Victoria Half Gold Sovereign, dated 1892, F/VF, Shield back, jubilee head 3.99g 
£150-200

Page 21 of 36Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00

Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00



355 A George V Half Gold Sovereign, dated 1913, VF, 4.00g 
£150-200

356 A modern Elizabeth II Gold Quarter Sovereign, dated 2009, EF, In Royal Mint Capsule with certificate, 1.99g 
£100-200

357 A Victoria Half Gold Sovereign, dated 1892, F/VF, Shield back, jubilee head 3.99g 
£150-200

358 An Edward VII Half Gold Sovereign, dated 1910, VF, 4.00g 
£150-200

359 A modern Elizabeth II Half Gold Sovereign, dated 2005, VF, 4.00g 
£150-200

360 A George V Half Gold Sovereign, dated 1913, VF, 4.00g 
£150-200

361 A modern Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 2005, VF/EF 
£300-400

362 A Victoria full gold sovereign, dated 1872, young head, VF 
£300-400

363 An Edward VII full gold sovereign, dated 1905, VF 
£300-400

364 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1981, VF 
£300-400

365 A Victoria full gold sovereign, dated 1895, old head, VF 
£300-400

366 A George V Full Gold Sovereign, dated 1931, VF, 
£300-400

367 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1981, VF 
£300-400

368 A Victoria full gold sovereign, dated 1872, young head, VF 
£300-400

369 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1964, VF 
£300-400

370 A Victoria full gold sovereign, dated 1884, shield back, young head, VF 
£300-400

371 A George V Full Gold Sovereign, dated 1931, VF, 
£300-400

372 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1962, VF 
£300-400

373 A Victoria full gold sovereign, dated 1894, old head, VF 
£300-400

374 A Collection of modern British Silver Coinage, including two 2017 Queens Beasts 2 ounce fine silver £5 bullion 
coins, a 2015 Britannia £50 coin, a 2013 £20 Silver coin, along with a 1 ounce fine Silver ingot and a 1942 
United States Quarter dollar in silver mount 
£70-100

375 A 2.5g Fine Gold Ingot, issued by PAMP Switzerland, slabbed and certificated, in capsule 
£100-200

376 A Collection of twelve Silver Proof Coins Commemorating the Battle of Britain, includes £5 issues from Jersey 
and Guernsey (28.28g), $5 issues from The Cook Islands (28.28g), and a jersey £2 (12g), all but one feature a 
coloured design of an aircraft on the reverse, presented in blue Westminster case, in capsules with certificates 
£120-240
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377 An Edward VII Half Gold Sovereign, dated 1908, VF 
£150-200

378 A George V Half Gold Sovereign, dated 1913, VF 
£150-200

379 A George V Half Gold Sovereign, dated 1914, VF 
£150-200

380 An Edward VII full gold sovereign, dated 1909, VF 
£300-400

381 A George V Full Gold Sovereign, dated 1912, VF 
£300-400

382 A Victoria full gold sovereign, dated 1847, shield back, young head, F/VF 
£300-400

383 A Victoria style gold coin, dated 1912, similar to a Full Gold sovereign, bearing Victoria old veiled head design on 
obverse, 8.00g 
£300-400

384 An Australian 22ct Gold $200 coin, dated 1893, vf/ef, in small blue presentation folder, 10g 
£400-500

385 A Henry VIII Gold Angel, good detail 
£1,000-2,000

386 A British Celtic gold stater coin, Gallo-Belgic stater, Ambianni, blank reverse, 6.13g 
£300-500

387 A Victoria Half Gold Sovereign, dated 1840, poor condition, Shield back, young head 3.99g 
£150-200

388 A Victoria style gold coin, dated 1912, similar to a Full Gold sovereign, bearing Victoria old veiled head design on 
obverse, 8.00g 
£300-400

389 A Victoria style gold coin, dated 1912, similar to a Full Gold sovereign, bearing Victoria old veiled head design on 
obverse, 8.00g 
£300-400

390 A Victoria style gold coin, dated 1912, similar to a Full Gold sovereign, bearing Victoria old veiled head design on 
obverse, 8.00g 
£300-400

391 A Victoria style gold coin, dated 1912, similar to a Full Gold sovereign, bearing Victoria old veiled head design on 
obverse, 8.00g 
£300-400

392 A George V Full Gold Sovereign, dated 1917, VF, 
£350-450

393 A collection of RAF related medallions, including a large Gold Plated Proof medallion commemorating 100 years 
of the RAF in capsule, a large Gold Plated Proof medallion commemorating the Spitfire in capsule, and a 2008 
Jersey Silver plated 'Dambusters' £5 coin in capsule 
£40-60

394 A collection of British and world coinage, mostly 20th Century, including a large quantity of pre decimal British 
copper coinage (mostly George V and EII, but a small quantity of Edward VII and Victoria noted), Some pre 1947
 Silver noted, and a good selection of post 1947 half crowns along with modern decimal coinage, and more 
£80-120
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395 A small quantity of Predominantly British Coinage and Banknotes, to include some pre 1920 silver, including an 
1820 George III Shilling in Good F/VF condition, a few United States silver coins, along with seven GB Somerset 
£1 notes in consecutive runs of DS24 935862 to DS24 935864 (3), and DW79 655442 to DW79 655445 (4), all 
in crisp almost uncirculated condition 
£40-60

396 A collection of British and World coins and banknotes, including some early 20th Century silver coins, a small 
quantity of George III and Victoria copper coins and model half sovereigns, along with a small quantity of world 
banknotes, and a United States Bicentennial Commemorative Medallion Collection, some modern GB Crowns, 
and more 
£60-100

397 A group of four British Britannia one ounce silver bullion £2 coins, dated 2005, 2006, 2007, and 2008, along with 
fourteen other modern crowns including 1953, 1960, 1977 and 1980 
£50-80

398 A United States National Park State Quarters collection, including 16 state quarters each depicting a scene from 
a US National Park, there are 8 Parks represented with two quarters for each from the Philadelphia and Denver 
Mints, Presented in a blue album 
£40-60

399 A collection of British Coinage, part and mixed sets including a Victoria and Elizabeth II collection presented in a 
small wooden cabinet, mixed condition and dates including and 1893 Crown, an 1898 Half Crown, and a 1970 
proof Florin, along with three incomplete Royal Mint Proof year sets that have had some coins replaced with 
circulation coins, these include a 2008 shield set with replaced 50p and £1, a 2012 set with replaced 50p and £1, 
and a 2013 set with replaced £1 and £2, remaining proof coins show some evidence of toning 
£30-50

400 A Large Collection of Commemorative medallions, housed in eight wooden cases, including a silver plated 13 
medal set commemorating the Queens Diamond Jubilee each inset with a real diamond, a set of eleven Gold 
plated and silver plated replica World coins, a set of seven large oval Gold plated medallions dated 2014 
commemorating the 70th anniversary of D-Day, and more 
£70-100

401 A small collection of British coinage, including a small amount of pre 1947 silver, 59 Gold plated Decimal Half 
Pennies, along with two collectable £2 coins, a German Silver 5 marks dated 1875, and a small quantity of 
modern coinage from Hong Kong 
£30-50

402 A 2009 Royal Mint uncirculated year set, including the 2009 Kew Gardens 50 pence, in Royal Mint card 
packaging 
£150-250

403 A collection of British coinage, some silver noted, including 2005 and 2007 Britannia one ounce silver £2 coins, a 
2004 Gibraltar 'Return to Athens' silver £5 two coin set, a Mickey Mouse one ounce silver medallion, six Royal 
Mint proof year sets, predominantly from the 1990's, various £2 and 50 pence commemorative coins in Royal 
Mint folders, a 2008 Royal Mint Royal Shield of Arms uncirculated set, and more 
£80-120

404 A 2019 re-issue Kew Gardens 50 pence, uncirculated, presented on Change Checker card 
£50-80

405 A collection of British coinage and commemorative medallions, mostly uncirculated decimal issues, including a 
complete 2018 A to Z 10 pence coin collection in change checker album, six uncirculated modern £5 coins on 
Change Checker cards, a 2018 Guernsey gold plated 25 pence collection of five coins celebrating the 5th 
birthday of prince George, a Westminster 'Age of the Windsors' 24K Gold plated medal collection in folder, a 
2017 Cook Islands Princess Di 20th Anniversary Silver proof $5, in box with certificate, along with a stamp album 
and three Royal Mail presentation packs, and more 
£80-120
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406 A small collection of British and world coinage, loose in two cloth money bags, mostly 20th Century, a very small 
amount of silver noted including a 1912 George V 1/2 Rupee, an 1882 Canada 20 Cents, and a silver Royal 
tournament medal hallmarked Birmingham 1922, engraved, awarded to the RAF in 1923, 32mm, 15.17g, along 
with approximately twenty circulated world banknotes 
£30-50

407 A Large collection of British and world coinage, mostly 20th century, sorted into bags including coins from Middle 
East, Australia, Ireland and more, some silver noted, including 1908 Germany 5 Marks, 1876, France 5 Francs 
and two Victorian crowns dated 1883 and 1894 (worn), a large bag of British Brass threepences, along with two 
decorative boxes containing loose coins, and a small collection of GB and world banknotes, and more 
£150-250

408 A Collection of British coinage, housed in two coin albums and a small wooden chest, including a collection of 
copper coinage, some Victorian, George III and George II examples noted, pre decimal silver noted including 
George V florins and Victoria Shillings, a 1972 Silver Crown, boxed with certificate, and more, along with a small 
quantity of world stamps, some loose in a tin, some glued into an album 
£80-100

409 A collection of five Royal Themed Gold Plated medallions, including two William and Cate medals, two Elizabeth 
II transfer medals, a Princess Diana medal, along with a Concorde Gold Plated medal and a Gold plated Jersey 
2012 Fifty Pence coin with Transfer of Elizabeth II, a large 100th Anniversary of the Titanic medal, an RLSS 
bronze Medallion, and a small quantity of world coinage including modern GB crowns and a 1971 US $1 
£30-50

410 A small tin of British coinage, including two Victoria crowns dated 1890 and 1895 worn, along with an 1887 
shilling, two 1953 crowns and a selection of modern crowns, several copper half pennies etc, and a cased 2000 
official millennium Greenwich mint medallion 
£30-50

411 A collection of five Silver Victoria coins, including an 1847 crown, F, an 1889 Crown, F, an 1897 crown, F, an 
1887 half crown, VF, an 1883 half crown, worn, along with a 1797 Cartwheel twopence, a small quantity of other 
modern British coinage, and a small album containing approx. 45 world banknotes and two royal mail stamp sets 

£60-100
412 A Pair of George V crowns, dated 1935, both VF, along with a 1951 crown, VF/EF, and four other British coins 

and medallions 
£20-40

413 A 1791 Russian Empire 5 Kopeks Coin, Ekaterina II, in good condition, along with a Silver Victorian open faced 
pocket watch 
£20-40

414 A small collection of predominantly British coinage, including a small coin album containing copper half pennies 
and pennies, including Edward VII, seven modern crowns, a Victorian gothic florin, worn, and a later old head 
florin, worn, and more along with a small quantity of loose foreign coinage, and a large modern Royal Mint 
'College of Arms Quincentenary' bronze medal in fitted case 
£20-40

415 A quantity of George V and George VI pre 1947 silver Half Crowns and Florins, total weight approx. 3KG, mostly 
F, some F/VF 
£200-300

416 a small Collection of thirteen British coins, including a 1797 George III Cartwheel One Penny in good condition, 
stamped EW on obverse, a George V 1935 Crown, VF, an 1821 George IIII shilling, F, and more, along with 
three small penknives including a nice silver example hallmarked Sheffield 1930 
£30-50

417 A collection of British and world coinage, loose in three tins, two tins containing post 1947 Half Crowns, Shilling, 
Sixpences, Brass threepences, a bag of twenty five silver George V Threepences, a small quantity of Victoria 
and Edward VII copper, worn, and more, along with a tin of modern mixed foreign coinage, a silver hallmarked 
Royal Irish Regiment medallion, and ten world banknotes, all circulated condition 
£30-50
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418 An Elizabeth I hammered sixpence, dated 1581, fair condition, 2.77g 
£50-80

419 An Henry VIII hammered silver groat, 1509 - 1547, F, 2.45g 
£70-100

420 An Edward IV hammered silver groat, Fine or better, 3.00g 
£70-100

421 An Edward VI hammered silver shilling, 1551 - 1553, fine or better, 5.9g 
£80-120

422 A Charles I hammered silver Shilling, 1633 -1634, portcullis, 5.68g 
£80-120

423 A James I hammered silver shilling 1619 - 1625, good detail 
£50-80

424 A collection of eight hammered silver coins, including three Edward I Pennies, one holed, an Elizabeth I 1573 
three farthings, an Edward III Penny, a Henry III 'long cross' coin, a Henry VI half penny, and a Henry VII Half 
Groat, various conditions 
£80-120

425 A collection of ten Early milled British silver coins, ranging from queen Anne to William IV, mostly worn , 
including a Charles II 1679 threepence, F, a George III 1787 Sixpence, F, a George II 1757 sixpence, F, and 
more 
£50-80

426 A Collection of British copper coinage, ranging from George II to Victoria, including two 1797 George II cartwheel 
pennies in good condition, several George III half pennies, an 1855 Victoria penny in good condition (F/VF), and 
more 
£40-60

427 A small collection of British coins and banknotes, including a 1937 George VI crown (VF), a small quantity of 
Victorian pennies (worn), three modern GB crowns, and more, along with two Bank of England Beale £1 notes in 
circulated but good condition, and two Bank of England Beale 10 shillings notes in circulated condition 
£30-50

428 A small collection of British coinage, to include a William III 1696 Crown, very worn in mount, a 1935 George V 
crown, three modern £5 coins, a 2005 Gibraltar silver proof £5, a 1992/1993 dual date 50 pence encased in a 
resin block and approximately 45 Modern 25 pence crowns, along with a small tub of copper one pennies 
£30-50

429 A Large collection of British and world coinage, mostly loose in bags and boxes, the collection includes a large 
quantity of British pre decimal copper pennies, foreign coinage organised by country in several envelopes and a 
collectors box, as well as mixed foreign in several bags and boxes, a 1995 UK Silver Proof £2 coin in case with 
certificate, seven modern £5 coins, five modern collectible £2 coins, an assortment of 14 world bank notes, all in 
circulated condition, and more 
£80-120

430 A Pair of United States Silver Morgan Dollars, dated 1885, 'O' mint mark, VF, and 1887, VF, along with a small 
quantity of modern British coinage and a cased 1996 Royal British Legion anniversary medallion 
£30-50

431 A Complete GB Olympics 50 pence collection, bright uncirculated Cupro-Nickel set presented in a Westminster 
case, in capsules with certificates, including all 29 50p coins, excluding the completer coin, along with a 2012 
bright uncirculated Olympics £5 coin 
£80-120

432 A small collection of 20th century mixed world coinage, from circulation, including a selection from Portugal, 
Austria, Egypt, Poland US etc, along with four Poland banknotes from circulation 
£20-40
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433 A small Collection of British Pre decimal coinage, including an Edward VII 1903 Maundy set, a 1953 uncirculated 
set in sealed wallet, a 1952 crown boxed, another 1951 crown unboxed, and a 1953 coronation crown 
£50-80

434 A collection of mostly pre decimal British coinage, including a 1983 Victoria Crown, F, a 1937 George VI Crown, 
a 1773 George III farthing, Florins, Half Crowns, Threepence, Half Pennies and Pennies, other pre 1947 silver 
noted, and much more, along with a small selection of 20th Century mixed foreign coins and five circulated bank 
notes from Australia, Greece and US 
£50-80

435 A collection of Five German Hammered Jetton Tokens, circa late 16th century, including two Hans Krenwinkel, 
composition probably bronze, overall details are good 
£30-50

436 A collection of 25 Georgian and Victorian Silver coins, of various grades, including an 1817 George III sixpence, 
F, a 1746 George II Sixpence, F, an 1858 Victoria shilling, VF and more along with four Victoria and George III 
copper half pennies 
£50-80

437 A collection of six Roman coins, including a silver Denarius, Possibly of Antonius Pius 138-191, and a Silver 
Denarius, possibly of Trajan 98-117, with good detail, along with four other small bronze coins 
£100-200

438 A collection of twelve English Silver hammered coins, including nine Elizabeth I coins, and three James I coins, 
including Groats, Half groats and pennies, varied condition 
£150-250

439 A collection of nine English Silver hammered coins, from the Plantagenet Kings, need identifying, in varying 
conditions, but generally good detail, including a pleasing Edward III groat 
£100-200

440 A collection of approximately thirty five unidentified early English hammered coins mostly silver in various 
conditions, needs a sort through 
£150-200

441 A small collection of British Coinage, including a 1911 Maundy 4 pence coin,VF, two Victoria Gothic Florins, 
worn, a 2004 Isle of man Christmas 50pence, VF/EF and more 
£30-50

442 An Album of Chinese 'Hell' Banknotes, approximately 40 notes in unused condition, various denominations, 
including world leader themed notes 
£40-60

443 An Album of World Banknotes, a collection of approximately 95 banknotes, including a good selection of British 
notes, mostly uncirculated or very good condition 
£80-120

444 Bank of England Peppiatt Guernsey overprint £1 note, series A77D 55048, With Guernsey overprint 
'WITHDRAWN FROM CIRCULATION SEPTEMBER 18TH 1941' to front and back, some minor discolouration 
and brown staining, particularly around the edges, crisp and flat, some minor rounding to corners 
£200-300

445 A collection of thirty seven World banknotes, all from circulation in various conditions, including notes from 
China, Hong Kong, Japan, United states and GB, noted two Bank of England 10 Shilling notes and a George VI 
Hong Kong $1 note, along a small quantity of world coins from Australia, China, Sweden etc, twenty one in total 
£30-50

446 A collection of seven Bank of England 10 shilling notes, including a consecutive run of three, serial numbers 
D11N 306738 - D11N 306740, a consecutive run of three, serial numbers D03N 948417 - D03N 948419, along 
with one other 10 shilling note, and a Fforde £5 note, all in good condition 
£40-60
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447 A consecutive run of twenty Bank of England Fforde £1 notes, serial numbers T64J 049411 to T64J 049430, in 
good condition, not perfectly flat with evidence of a mild crease to first in series (411), some turning over of the 
bottom right and top left corners of all notes, very clean 
£30-50

448 A late Victorian silver salver retailed by Aird & Thomson in Glasgow, 31cm diameter, 29.2 ozt, on three scroll 
supports with pie crust rim and engraved well with initials, London 1899, some typical wear for age and no 
obvious repairs or damages 
£350-450

449 A George V silver novelty tobacco pot with Military interest by CE, 8.5cm high and 4.75 ozt, modelled as a paint 
tin, having engraved inscription, London 1922, some dents and other typical wear 
£80-120

450 A small silver trinket box and silver plated items, including an entrée dish, three piece cruet set and a small urn 
£30-50

451 A George V silver card tray from Goldsmiths & Silversmiths, 21cm diameter and 13.57 ozt, with pierced rim and 
having military interest engraving to well 
£150-200

452 A George V silver mounted cut glass claret jug, 19.5cm high, with engraved inscription to lid 
£60-100

453 A set of three early 20th century Chinese cruet items, each set with four coins and marked Chan Kong to bases 
(3) 
£30-50

454 A nice Victorian silver biscuit barrel or cannister by Hilliard & Thomason, 15.5cm high and 12.84 ozt, the 
cylindrical form with raised Roman figures, the domed lid with grape and leaf design and ball finial, Birmingham 
1876, some dents and other typical wear for its age, lid fits well 
£200-300

455 A large 1960s silver desk or table cigarette box, 23cm wide, with engine turned decoration to lid and engraved 
initials E.P.M, the inner with golf related engraved inscription 
£300-500

456 An Edwardian silver sugar sifter from Goldsmiths & Silversmiths, 17cm high and 6.29 ozt, raised rococo 
decoration, finial bent, London 1902 
£80-120

457 A late Victorian silver soup ladle probably by Francis Higgins, 34cm long and 9.15 ozt, Old English pattern with 
engraved family crest, London 1896 
£100-150

458 A George V silver golf trophy goblet, 15.5cm high and 7.84 ozt, engraved to front, some wear and denting, 
Chester 1922 
£80-120

459 An Edwardian silver small footed bowl, 13cm diameter and 4.47 ozt 
£50-80

460 A George IV style jug, with engraved decoration and ornate handle, 17cm wide and 7.19 ozt 
£80-120

461 A collection of silver and silver plate and an ebony part dressing table set, includes a silver pepper and two 
cigarette cases, two Continental silver knife rests, a silver hand mirror, damaged, a plated small tray and the 
wooden set 
£100-150

462 A small collection of silver spoons, including a Georgian Apostle spoon, two silver fiddle pattern sauce ladles, a 
jam spoon, a sugar shovel, a mustard spoon and rifle shooting teaspoon, 8.62 ozt 
£80-120
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463 A 1960s silver four piece silver tea set by Wakely & Wheeler, comprising nice gauge and good quality hot water 
pot, teapot, milk jug and sugar basin and cover, 87 ozt, London 1964, overall in very good condition 
£850-1,000

464 A Victorian silver teapot by John James Keith, 24.2 ozt, circular on four supports with applied flower finial to lid, 
having two ivory spacers to the handle, sold with self-declaration G52A2YJ2, hallmarked London 1839, overall in 
very good condition and no obvious signs of damages or restoration just general and typical wear and scratching 

£250-350
465 A group of silver and silver plate and pewter, including a set of six coffee bean spoons in case, a napkin ring, a 

plated bachelor tea set, a Chinese pewter coffee percolator, and more 
£50-100

466 A set of nine Victorian silver fiddle and thread pattern dessert spoons by George Adams, together with five 
matching tablespoons by George Adams, along with a similar sauce ladle and dessert spoon by differing 
makers, 36 ozt (16) 
£400-500

467 A small group of silver, including a pair of peppers, salts, a mustard spoon, three napkin rings and a fork 
£60-100

468 A Victorian tortoiseshell and silver mounted inkwell by William Comyns, base is loose / detached, 11.5cm 
diameter, hinged lid opening to reveal glass well, base dented and other wear 
£70-100

469 An Edwardian silver and tortoiseshell trinket box and three glass and silver mounted bottles, the box 6cm wide, 
with a silver and tortoiseshell scent bottle with stopper, and two inkwells (4) 
£70-100

470 Seven George V period silver cruet items, including a pair of peppers, a pair of mustards, with blue glass liners, 
one with large chip, the other also chipped, and three further peppers, along with a silver salt spoon 
£100-150

471 A group of small silver and other boxes and two scent bottles, one silver box with blue enamel lid, another rose 
quartz with silver mounts, a silver and tortoiseshell example, and others, along with a cut glass scent bottle with 
silver cap and a silver mounted glass scent bottle with miniature funnel 
£100-200

472 Five Victorian and later silver items, including a silver swing handled basket with blue glass liner, a pair of thin 
silver dishes with shell motifs, a small pierced dish and a small silver filled capstan inkwell 
£100-200

473 Five Victorian and later silver cruet items, each with blue glass liner, along with three silver salt spoons, along 
with a mop salt spoon 
£80-120

474 Three Victorian and later collectable silver items, including a tapered scent bottle, a needle case with safety 
chain and a thimble (3) 
£60-80

475 Three Victorian and later silver vesta cases, one with initials WP and dated 1898, the other with later inset 
compass, and one with later engraved Suffragette picture and inscription (3) 
£60-100

476 A mid 20th century German silver novelty vesta case, modelled as a pig 
£40-60

477 A pretty Georgian silver gilt vinaigrette by Joseph Taylor, circular with engraved rims and ring, opening to reveal 
gilt pierced compartment, still has sponge 
£80-120

478 A Georgian silver vinaigrette by Francis Clark, engraved outer opening to reveal hinged gilt pierced compartment 

£60-100
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479 A Georgian silver vinaigrette and a pill box, the oval engraved box, 3cm, and a damaged vinaigrette (2) 
£60-100

480 A collection of silver and silver plate, including a silver cake slice and a silver Punch magazine commemorative 
panel, along with plated items such as a Dessert Rats Regiment ashtray, a pair of large peppers and more 
£70-100

481 A Victorian silver plated table lamp base by Elkington & Co, 44.5cm, with engraved presentation inscription 
dated 1882, also with family crest possibly for the Walsh family, and also engraved initials 
£70-100

482 A collection of Victorian and later silver and silver plate, including a mahogany case with a set of six silver and 
mop handled knives and forks, a silver milk jug, a silver mustard, pepper and salt set, damaged, a silver sugar 
basin, dented, and a damaged silver filled inkwell, together with a silver plated cigarette box, a cut glass posy 
vase and two fans 
£120-180

483 Two pairs of Victorian silver cauldron salts, each with three pad feet supports and having a blue glass liner, two 
by RD and the other pair by Charles Stuart Harris, c1860s and 1870s 
£120-180

484 A George III silver vinaigrette by AF, with engraved decoration and gilt interior, London 1804 
£80-120

485 A group of small silver items, including a silver cheroot holder containing an amber cheroot with gold coloured 
mount, a vesta case, matchbox holder, pill box, pencil, two spoons and two small glass pots with silver lids 
£120-180

486 Two silver plated entrée dishes and a silver plated salver 
£30-50

487 Six vintage Far Eastern items, including a trophy cup with Shanghai enamel flag, a circular box and a pair of 
salts with small spoons 
£120-180

488 A collection of silver and silver plate and other items, in two boxes, including a boxed silver cruet set, a silver 
napkin ring, a cased set of silver coffee bean spoons, along with a quantity of table ware, flatware souvenir 
spoons and more 
£80-120

489 A pair of 1920s silver twin handled covered trophy cups, one engraved for Lawn Tennis, 9.5 ozt, some dents and 
damages, with two blank stands (6) 
£100-150

490 A collection of 19th and 20th century silver flatware and other spoons and a punch goblet, 20 ozt, including a 
pair of Old English pattern tablespoons, and a pair of ladles, a fiddle pattern tablespoon, and more 
£220-280

491 A collection of Victorian and later silver and silver plate, including two silver napkin rings, a silver hand mirror and 
brush, a silver mounted watch holder, AF, along with silver plated trophies and more 
£80-120

492 Four first half 20th century miniature silver trophy cups, 5.3 ozt, two with stands 
£60-80

493 A collection of Georgian and later silver flatware, Old English, some bright cut, and fiddle pattern tablespoons, 
ladles, forks and dessert spoons, 25,7 ozt 
£300-400

494 A collection of silver and silver plate, including a small silver toast rack, a silver mounted circular photograph 
frame, six silver teaspoons, along with a nice silver plated biscuit barrel and much more 
£80-120
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495 A collection of silver and silver plate and metalware, including a very large punch bowl, a wooden and silver 
pepper grinder, a silver trinket box, a cut glass pot with silver lid, an Art Deco style metal jug by Carrol Boyes and 
more 
£80-120

496 An early George V silver four piece tea set retailed through West & Sons of Dublin, squat form with floral flared 
rim and acanthus leaf to handle, ivory spacers to handles, sold with Ivory Declaration QZG2ENFY, hallmarked 
London 1910, 78 ozt, typical wear for its age and some dents and scratches, foot bent on sugar basin (4) 
£900-1,100

497 A nice large pair of Georgian style sauce boats, heavy with shaped rm and ear shaped handles, 23cm wide and 
30 ozt, each with an engraved family crest, worn, other typical wear such as scratching and dents and the 
supports have impacted into the wells (2) 
£500-800

498 A set of cased twelve Art Deco silver coffee bean spoons and a pair of worn Sheffield plate candlesticks 
£40-60

499 A collection of Victorian and later silver and silver plated flatware and cutlery, including a case with eleven silver 
and mop handled dessert knives and twelve forks, a cased set of six silver dessert knives, two silver fish forks, 
and other mop handled items and more, also a small silver photograph frame 
£120-180

500 A part canteen of silver plated cutlery and a quantity of silver plated flatware and four silver spoons and a silver 
handled button hook 
£60-100

501 A small vintage Indian inkwell, together with a silver plated inkwell stand and a cut glass and silver mounted 
scent bottle, lacks stopper 
£50-80

502 Eight vintage and modern items of Indian metalware, including a pair of tankards, a bowl with three supports, a 
pair of bowls and a pair of small bowls, and a photograph frame (8) 
£100-200

503 Two Indian dishes with inset Edward VII one rupee coins, the larger 10.5cm wide (2) 
£40-60

504 A French beaker, 8cm high, stamped JB to base, with engraved decoration 
£40-60

505 An interesting Russian niello and gilt belt buckle, 16cm wide, in two sections, the centre with initials BM, with 
Moscow marks, 7.8 ozt 
£150-250

506 Three small smoking and related collectable items, including a silver cigar cutter, an Indian silver vesta and snuff 
box (3) 
£60-100

507 An Art Deco period silver filled manicure set and stand and other items, including a cased manicure set, a silver 
plated cigarette box, a small silver dish and a knife in box, together with a Zarathushtra medallion 
£60-100

508 A small group of vintage Indian metal collectables and other items, including a pair of shell shaped salts, a 
walking stick handle, a cane top, a small plaque of a Deity in box, a small bowl, a bell, four baby's rattles and a 
flower shaped object 
£60-100

509 A collection of silver plate and pewter items, including a large hipflask, a Dimple Royal Decanter in box, a pewter 
hipflask and more 
£50-100

510 Two silver tea caddy spoons, one George III example with engraved well and initials, by TJ, the other from the 
Artificer's Guild Ltd marked London 1936 (2) 
£60-100
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511 A collection of silver and silver plate and objets d'art, including a silver and mop knife, a silver cigarette case, a 
mop calling card case, a horn beaker, cracked, a rattle bell, a hatpin stand and pins, a plated hipflask and much 
more small items 
£80-120

512 An Art Deco ebony pepper grinder with silver mounts by Hukin & Heath, 10cm high 
£40-60

513 Seven Victorian and later vesta cases, various sizes and shapes, together with a Sterling marked small vesta 
and an Edwardian silver mounted miniature pocket Calander (9) 
£100-200

514 A pair of early 20th century cased silver Apostle spoons by Thomas Bradbury & Sons and other silver spoons, 
including a George III silver tablespoon, a Scottish dessert spoon, other teaspoons, 11.8 ozt, and a plated small 
spoon 
£120-180

515 A Victorian silver locket pomander by JGP, the small case modelled as a cornucopia shell, with import silver 
marks, 4.5cm wide 
£50-80

516 An harlequin set of six Victorian silver forks, fiddle pattern with shell, by HH and EE, 19.7 ozt 
£220-280

517 A pair of late 1970s silver filled candlesticks by G & Co, 21cm high, one lacking plaster weight to base and baize 
loose, slightly bent and misshapen (2) 
£120-180

518 A collection of silver, including cruet items, along with a glass decanter with silver spout, two cut glass and silver 
items and more 
£100-200

519 A set of six cased Victorian silver and mother of pearl handled dessert knives and a set of six antler handled 
knives in a box 
£40-60

520 Five Victorian and later silver and mother of pearl handled pocket knives, longest 14.3cm when open (5) 
£50-100

521 Four Victorian and later silver and mother of pearl handled pocket knives, longest 15cm when open (4) 
£40-60

522 Six small Victorian and later silver and mother of pearl handled pocket knives, longest 10.5cm when open (6) 
£60-100

523 Four Victorian and later silver and mother of pearl handled pocket knives, longest 15.2cm when open (4) 
£40-60

524 A George V silver milk jug and sugar basin, 5.87 ozt, helmet with fluted lowers (2) 
£60-80

525 Seven collectable dolls' house and miniature items, including a silver gilt throne, 5.5cm, a silver spade, a funnel, 
a chair, two photograph frames and an oval box, together with a Spanish enamelled fan from Toledo, 9.5cm high 
(8) 
£60-100

526 A 1970s limited edition silver Easter egg on stand from JSH, believed to be designed by Stuart Devlin, 7.2cm, 
the open work case supporting a gilt egg, marked 148 of 500, in a tripod support 
£100-200

527 An Art Deco period silver and yellow enamel circular box, 5.5cm diameter, damaged 
£50-100

528 A set of four George V period travelling bottles with silver lids, presented in a Drew & Sons fitted leather box 
£80-100

Page 32 of 36Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00

Jewellery, Pens, Coins & Silver Auction, 16th Nov, 2023 10:00



529 A Victorian silver ecclesiastical chalice by John Keith, together with a silver communion plate, with WD stamp (2) 

£120-180
530 A small silver tray and other silver and plate, including an Irish Georgian silver ladle, five small teaspoons, a 

Christening fork and spoon set, a silver and mop knife, a damaged pencil holder and a silver plated sifter spoon 
£70-100

531 A cased pair of Victorian silver and mother of pearl spoons and four other silver items and a silver plated watch 
chain 
£70-100

532 A nice mid 20th century Russian silver and enamelled trinket box, 13.5cm wide and 8.5cm high, 32.79 ozt, 
having inset enamelled painted scene of figures in a horse and cart in winter landscape, the casket with applied 
red glass beads on four lion supports, marked to underside 
£400-600

533 A modern gilt and enamelled pretty quartz clock from Kitney & Co, 10cm high, in box 
£40-60

534 A modern Italian silver plated sculpture of a horse on marble base after Allesandro Magrino, height 37.5cms, 
naturistically modelled rearing on two legs, stamped to left rear leg 'sterling' with other marks 
£200-300

535 A George II silver salver by James Morison, width 22.0cms, 11.5 ozt, with shaped rim and having engraved 
family crest to centre of well, worn, marked London 1751 
£200-300

536 A 1960's silver tea caddy spoon by R&K, length 8.0cms, 0.7 ozt, with shell shaped bowl and shell motif to handle 

£30-50
537 A group of four Edwardian period silver miniature dining chairs, tallest being 5.0cms high, by various makers, 

possibly for use in dolls houses, together with a miniature silver sedan chair, 4,5cms high (6) 
£100-200

538 A pair of modern silver filled two branch table candelabra, height 19.5cms, some dents (2) 
£40-60

539 Two modern Italian silver and enamelled and wooden smoking related items, one an ash tray, 16.5cms 
diameter, and a match holder, bearing sticker to underside Gioielleria Candolini Roma (2) 
£50-100

540 A modern silver snuff box, 6.7cms wide, a campaign style folding knife and fork, also with cork screw in a leather 
pouch 
£40-60

541 A collection of silver napkin rings and teaspoons, including ten napkin rings, and a quantity of silver and white 
metal teaspoons, also a cased set of silver teaspoons and a pair of sugar tongs 
£200-300

542 Twelve late 19th and early 20th century silver and white metal collectible items, including a large Art Deco table 
cigarette box, two small photograph frames, a model of a dhow boat on stand, a toast rack, a set of three 
decanter labels, other items and a small glass pot with silver lid 
£120-180

543 Two collectible silver spoons, including a Hanau figural spoon by Berthold Muller and an apostle spoon, together 
with an antique style spoon (3) 
£60-100

544 An early 20th century cased set of three glass and silver capped bottles 
£40-60

545 A George III silver teapot and stand by Henry Chawner, 17.4 ozt, lacks finial, with wooden applied handle, later 
engraved initials and dated 1878 (2) 
£150-250
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546 A collection of silver and silver plate and other items, including a group of Georgian and later silver flatware and 
other items, a tea cup and saucers, not marked, a silver mounted pocket knife, two silver and mop pocket knives, 
AF, a hair brush and mirror, AF, a glass beaker in wooden case, and much more, in two boxes 
£100-200

547 A George III silver sugar sifter, both possibly by J.W, 12.6 ozt, 17cm high and 14.5cm, each with family crest to 
body, dented (2) 
£150-250

548 A vintage Middle or Far Eastern incense burner or pomander, 15cm high, with engraved initials, dented and 
damaged to hinger 
£80-120

549 A small group of silver and silver plate, including a pair of Georgian style sugar scissors, a pair of small silver 
salts and spoons, a silver plated milk jug and set of twelve Christofle spoons 
£60-100

550 A small group of modern pens, including a cased Parker set with engraved inscription for Food Hygiene, a boxed 
Messanger fountain pen, a gold related pen and four others 
£30-50

551 A 1950s 9ct gold pencil from Cartier, 9.2cm long, octagonal with twist action retractable lead, London 1957, 25g, 
some dents and scratches 
£100-150

552 A modern boxed Waterman black and gilt fountain pen, has been used and inked 
£60-100

553 A damaged Mont Bland Meisterstuck No 149 Fountain pen, with 14ct gold nib, used and inked, and unfortunate 
crack in barrel near nib 
£50-100

554 A modern silver fountain pen from Mappin & Webb, with base metal nib, has been used and inked, in M&W box 
£40-60

555 A modern Conway Stewart fountain pen, with lapis style barrel and cap with silver clip and mount, gold plated nib 

£60-100
556 A modern Delta Dolce Vita fountain pen, having silver gilt band to black lid and gilt clip, the barrel with pressed 

amber section and a 14ct gold Delta nib, inked and other ink staining and typical wear, lid numbered 3087 with 
crack to base of lid 
£60-100

557 A modern Delta Cossacks limited edition fountain pen, black lid with silver terminal and having dagger clip, the 
barrel with red mottled centre and having silver mounts, with 18ct gold Delta nib, has been inked and other signs 
of wear 
£80-120

558 A modern Conway Stewart fountain pen, in mottled red, blue and other colours, with 9ct gold band and gilt clip, 
has been used and lacks nib 
£50-100

559 A modern fountain pen, in mottled purple and orange, having elephant head clip, and 18ct gold nib, inked and 
used 
£40-60

560 A modern silver mounted fountain pen from Georg Jensen, in original plastic sleeve, black barrel and cap with 
silver mounts, base metal nib, appears unused, in G J cardboard box 
£50-100

561 Six modern and vintage Swan fountain pens, including a black and grey mottled pen with gilt mount and 14ct 
gold nib, a black SF E644 pen with gilt mount and 14ct gold nib, another black pen with gilt mount and 14ct gold 
nib, along with three others, also with two swan card boxes 
£80-120
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562 Four damaged Mont Blanc style fountain pens, one with serial number to lid, the others without numbers, all as 
found 
£50-100

563 A set of three Mont Blanc style pens, including a fountain pen with 14ct marked nib, a biro, and a pencil, all in 
classic meisterstuck style, presented in a Mont Blanc leather pen holder 
£100-200

564 A modern Mont Blanc Meisterstuck black and gold fountain pen, with 14ct gold nib, has been used and inked, in 
Mont Blanc box 
£50-100

565 Seven vintage and modern Conway Stewart fountain pens, including a blue mottled 85L with 14ct nib, a No.75 in 
mottled green and black, a black and blue No.28, and others 
£80-120

566 A large collection of various modern and vintage fountain and other pens, including Burnham, and many other 
makers, approx.30 
£60-100

567 A collection of modern and vintage pens, including three Colibri two-pen sets, along with six other pens 
£20-40

568 A collection of eight vintage and modern Parker fountain pens, varying designs and colours, all used 
£60-100

569 Ten vintage and modern Waterman fountain pens, in varying styles and designs, varying conditions, with one 
Waterman plastic pen box 
£80-120

570 Nine Sheaffer fountain pens, one silver coloured fountain pen and biro set in box, the others all fountain pens in 
boxes 
£150-250

571 Eight Vintage Parker Propelling pencils, including an American Duofold pencil with grey mottled design to barrel, 
with gilt mount, another American pencil with blue and grey mottled stripe design, with base metal mount, along 
with a blue mottled 'Parkette' pencil, and five others, as found 
£40-60

572 Eight Vintage Parker Propelling pencils, including an American Duofold pencil with gold filled mount, six other 
Duofold pencils in various colours, and one other 
£40-60

573 A small collection of modern and vintage Parker Pens, including five Duofold fountain pens in various colours 
with 14ct gold nibs, a No. 61 fountain pen with 12ct gold plated cap and clip, along with three ballpoint pens and 
a No. 45 felt tip pen 
£40-60

574 Ten vintage Parker fountain pens, including eight Duofold pens in various plain colours, seven with 14ct gold 
nibs, the other missing the nib, along with a green 'Student' fountain pen with 14ct gold nib, and a red slimfold 
fountain pen with 14ct gold nib, as found 
£50-100

575 Ten vintage Parker fountain pens, including six Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs, one 
other duofold pen with Iridium nib, along with three No. 51 fountain pens in various plain colours, as found 
£50-100

576 Nine vintage Parker fountain pens, including seven Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs, a 
grey No. 61 fountain pen, along with a red 'Popular' fountain pen made in Denmark, with 14ct gold nib, as found 
£60-100

577 Ten vintage Parker fountain pens, including nine Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs, along 
with a red 'Popular' fountain pen, with 14ct gold nib, as found 
£50-100
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578 Eleven vintage Parker fountain pens, including seven Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs 
and gilt mounts, along with four No. 17 Fountain pens, in various plain colours, two with 14ct gold nibs, one with 
mount loose from cap, as found 
£60-100

579 Ten vintage Parker fountain pens, including six Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs and gilt 
mounts, one with broken nib, along with four other Fountain pens, in various plain colours, including two No.17 
pens, a slimfold pen, and a Victory fountain pen marked M.I.D. as found 
£50-100

580 Nine vintage Parker fountain pens, including five Duofold pens in various plain colours, with 14ct gold nibs and 
gilt mounts, in varying condition, along with four other Fountain pens, in various plain colours, including three 
No.17 pens, two with gilt mounts and clips, the other with base metal mount and clip, and a 'Popular' fountain 
pen marked M.I.D. with 14ct gold nib, all as found 
£50-100

581 Eleven vintage Parker fountain pens, including two marble effect 'Moderne' fountain pens with 14ct Gold nibs 
marked 'Canada', a 'Lucky Curve' Toronto pen with 14ct Gold nib marked 'Canada', a Canadian 'Televisor' 
fountain pen with nib missing, an orange Duofold fountain pen, possibly a US Lucky curve model with a ring top 
cap, and some ink damage/leakage to barrel, along with six others, all as found 
£80-120

582 Eight vintage Parker fountain pens, a varied collection to include three Victory fountain pens with 14ct Gold nibs, 
in various plain colours, an Orange Canadian 'Lucky Curve' model with 14ct Gold nib, a blue striped pearl effect 
'Vacumatic' pen with 14ct Gold nib, along with four others, as found 
£60-100

583 Four Leatherette Pen Collectors cases, measuring 25.0cms x 33.0cms, each case holds 48 pens, three brown 
and one black case 
£20-40

584 A vintage Chinese silver dip pen, 18.5cm long, with scrolling foliage to the body 
£20-30

585 A modern Parker Rialto fountain and rollerball pen set, in box, in navy blue 
£30-40
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